
B*
MHMPXPI5K0CN

Stejnopis č. 1

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
(dále jen „půjčitcT) 
na straní jedné

I

a
f

Dopravní podnik hL m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886 (plátce DPH)

/

I zastoupenái předsedou představenstva a
místopředsedou představenstva

f zapsaná v obchodním rejstříku Mčstskébo soudu v Praze, spis. zn. B 847 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 
č. účtu: 1930731349/0800 
(dále jen „vypůjčíte!") 
na straně druhéI

I (oba dále jen jako „smluvní strany")

uzavírají
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. VYP/35/05/008326/2019 (dále jen „výpůjčka* nebo „smlouva o výpůjčce4*) -
RS 0011730019 ze dne 17.12.2019 

(dále také jako „dodatek Č. I" nebo „dodatek")

I.

1. Konstatuje se, že smluvní stranydne 10.9.2019 uzavřely nájemní smlouvu č. NAP/35/05/007110/2019 
- 0008430019, kdy půjčitcl jako spoluvlastník pozemků pare. Č. 2838/33 a pare. č. 2838/32 v k.ú. Nusle 
a pozemku pare. č. 1106/2 vk.ú. Krč přenechal společné s ostatními spoluvlastníky vyjmenovaných 
pozemků vypújčiteli tyto pozemky do užívání pro realizaci stavby I.D metra.



2. Po uzavření v odst. 1 popsané nájemní smlouvy stal se půjčitel výhradním vlastníkem pozemků pare. č. 
2838/33 a parc.č. 2838/32 vk.ú. Nusle a pozemku parc.č. 1106/2 vk.ú. Krč a v souladu s § 2221 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění předpisů pozdějších lak přešly práva a povinnosti 
ostatních spoluvlastníků plně na půjčitele, jako výlučného vlastníka vyjmenovaných pozemků.

3. Vzhledem k tomu, žc dosud nedošlo k zahájení plnění dle výše uvedené nájemní smlouvy, dohodly se 
smluvní strany na ukončení nájemní smlouvy č. NAP/35/05/007110/2019 - 0008430019 zc dne 
10.9.2019, a to ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 1. Současně se smluvní strany dohodly, žc pozemky, 
které byly předmětem nájemní smlouvy, se ke dni účinnosti tohoto dodatku Č. 1 stanou součástí 
předmětu výpůjčky, kterou upravuje dodatek č. 1 a současně výše uvedená nájemní smlouva 
(0008430019) pozbývá účinnosti. Smluvní strany shodně prohlašují, že veškerá práva a povinnosti 
vyplývající z této nájemní smlouvy jsou mezi smluvními stranami vypořádány.

4. Půjčitel se dále stal vlastníkem pozemků pozemky parc.č. 2869/461 v k.ú. Krč, parc.č. 837/22 a parc.č. 
659/75 v k.ú. Písnice. S ohledem na informace uvedené v čl. I této smlouvy o výpůjčce se smluvní 
strany dohodly na následujících změnách smlouvy o výpůjčce.

1. Do
4 ti

- <
2(
P4
h
v

2. .

11.

1. Příloha č. 1 - Soupis dotčených nemovitostí, která je nedílnou součástí výpůjčky, se doplňuje o pozemky 
parc.č. 2869/461 a parc.č. 1106/2 vk.ú. Krč, parc.č. 2838/33 a parc.č. 2838/32 v km. Nusle, parc.č. 
837/22 a parc.č. 659/75 v k.ú. Písnice, které půjčitel nabyl do svého vlastnictví po uzavření smlouvy o 
výpůjčce.

Z přílohy č. 1 - Soupisu dotčených nemovitosti, která je nedílnou součástí výpůjčky, se vyjímají 
pozemky v k.ú. I.ibuš parc.č. 1140/1, parc.č. 873/46 a parc.č. 1138/2, o jejichž směně, resp. směně jejich 
části, půjčitel ve spolupráci s vypůjčitelem jedná s fyzickými osobami, toto vše s cílem zajistit 
v budoucnosti výstavbu trasy I.D metra a rovněž výstavbu tramvajové trati, jejichž investorem je 
vypůjčitel. Smluvní strany se dohodly, že po uzavření předpokládané smčnnč smlouvy a upřesnění 
rozsahu záboru směňovaných pozemků po zápisu jejich nově vymezených částí na základě 
geometrických plánů do katastru nemovitosti, uzavřou k této smlouvě o výpůjčce dodatek č. 2, kdy 
předmětem výpůjčky se stanou tyto nově vytvořené pozemky, příp. jejich části, které zůstanou ve 
vlastnictví půjčitele.

Příloha č. 1 - Soupis dotčených nemovitostí připojená ke smlouvě o výpůjčce se nahrazuje Přílohou č. i 
- Soupis dotčených nemovitosti připojenou k tomuto dodatku reflektující výše uvedené změny.

2. Příloha č. 2 - Soupis dotčených nemovitostí, záborů stavby a objektů na pozemcích, která jc nedílnou 
součástí výpůjčky, se doplňuje o pozemky uvedené v čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1, které půjčitel 
nabyl do svého vlastnictví po uzavření smlouvy o výpůjčce. V tomto smyslu sc doplňuje i Příloha č. 3 - 
záborové situace, která je nedílnou součástí výpůjčky.

Z přílohy č. 2 Soupisu dotčených nemovitostí, záborů stavby a objektů na pozemcích se vyjímají 
pozemky uvedené v čl. II odst 2 tohoto dodatku č. 1, o jejichž sméně, resp. směné jejich Částí, půjčitel 
v současnosti jedná s fyzickými osobami. V tomto smyslu se upravuje i Příloha č. 3 - záborové situace, 
která je nedílnou součástí výpůjčky.

Příloha Č. 2 a Příloha č. 3 připojené ke smlouvě o výpůjčce se nahrazují Přílohou č. 2 a Přílohou č. 3, 
které jsou připojeny k tomuto dodatku a reflektují výše uvedené změny.

*

j.



' pare. č. 
§ 2221 

činnosti

III.

1. Do čl. IV odst. 8 smlouvy o výpůjčce se před stávající text „Všechny citované smlouvy jsou Přílohou č. 
4 této smlouvy - Uzavřené smlouvy*1 vkládá text:

- č. NAP/83/01/018609/2015 mezi hl. m. Prahou jako pronajímatelem a DOMYNOl s.r.o., IČO: 
26738996, se sídlem Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 - Lhotka, jako nájemcem o užívání mj. 
pozemků, příp. jejich částí, parc.č. 1521/4 o výračře 1 216 m2, parc.č. 1993/2 o výmčře 528 m2, parc.č. 
1493 o výměře 1 132 m2, parc.č. 1494 o výměře 2 830 m2 a parc.č. 1495 o výměře 67 m2, vymezené 
v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy, na dobu neurčitou počínaje dnem 1.1.2016 s tím, že 
smlouvu lze vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůlě.

2. Z čl. IV odst. 8 smlouvy o výpůjčce se vypouští text:

• č. NAP/58/02/009590/2006 vč. dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k této smlouvě mezi hl. m. Prahou jako 
pronajímatelem a Ing. Jaroslavem Kulou, bytem Frágnerova č.p. 101, 257 22 Nespcky, Libuší 
Myslíkovou, bytem Na Klikovce 367/7, 140 00 Praha 4 - Nusle, Marií Novákovou, bytem lesková 
1796/15, 140 00 Praha 4 Chodov, Františkem Tyiingrem, bytem Frágnerova 104, 257 22 Nespeky, a 
Ing. Zdenkou Ungrovou, bytem Lipovická 491/6,140 00 Praha 4 - Písnice, jako nájemci o užívání části 
pozemku v k.ú. Libuš parc.č. 873/46 o výměře 160 m2, vymezené v situaci, která je nedílnou součástí 
smlouvy, na dobu neurčitou počínaje dnem 1.10. 2007 s tím, že smlouvu lze vypovědět v tříměsíční 
výpovědní lhůtě,
- č. VYP/35/05/005291/2018 vč. dodatku č. 1 k této smlouvě mezi hl. m. Prahou jako půjčitelem a A U T 
O - Kunratice, spol. s r.o., IČO: 25086057, se sídlem Sátalská 266/3, 142 00 Praha 5, jako vypújčitelcm, 
o užívání pozemku v k.ú. Písnice parc.č. 837/21, parc.č. 837/55 a parc.č. 837/56 a dále staveb č. p. 618, 
která jc postavena na parc.č. 837/55, a č.p. 617, která je postavena na pozemku parc.č. 837/56, na dobu 
do 31. 12. 2019 s předpokladem uzavření dodatku č. 2 k citované smlouvě s prodloužením doby 
výpůjčky do 30. 6. 2020.

3. Příloha č. 4 připojená kc smlouvě o výpůjčce se nahrazuje Přílohou č. 4 připojenou k tomuto dodatku, 
která zahrnuje smlouvu uvedenou v čl. m odsL 1 tohoto dodatku a z níž sc současně vyjímá smlouva 
dle čl. III odst. 2 tohoto dodatku.

xiíy se 
'-c dne 
emky,
učástí
louva
inosti

irc.č.
uvní

Jky
:.č.
/o

yí
:h
!t
e
i

IV.
*

1. Dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejněni v registru smluv dle odstavec 3 tohoto článku.

2. V ostatním zůstává smlouva o výpůjčce nezměněna.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona Č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany prohlašují, žc 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu ustanovení § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ani za důvěrné 
informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Půjčitel dále bere 
na vědomí, že vypůjčitcl je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zák. ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
že veškeré informace týkající se dodatku č. 1 a smlouvy o výpůjčce budou bez výjimky poskytnuty 
třetím osobám, za podmínek stanovených tímto zákonem. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby 
tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené půjčitelem, která je veřejné



přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto dodatku č. 1, datum jeho 
podpisu a text tohoto dodatku č. 1.
Dodatek se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Je-li nebo stanc-li se nčktcré ustanoveni tohoto dodatku Č. 1 neplatné, ne vymahatelné anebo zdánlivé, 
nepozbývají ostatní ustanovení tohoto dodatku Č. 1 platnosti. Namísto neplatného, nevymahatelnébo či 
zdánlivého ustanoveni se použiji ustanovení obecné závazných právních předpisů upravující otázku 
vzájemného vztahu smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 v plném rozsahu odpovídá jejich svobodné vůli, jeho text v 
celém rozsahu přečetly a s veškerými jeho ustanoveními souhlasí.
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc zněm pozdějších předpisů, 
tímto půjči tel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rady hl. m. Prahy usnesením č. 424 ze 
dne 7.3.2022.

Ni

4. Nusle

Krt.
5.

Krt
ItN

<•6. Kl
*

7.
i

č. 1 - Soupis dotčených nemovitosti
č. 2 - Soupis dotčených nemovitostí, záborů stavby a objektů na pozemcích 
Č. 3 - Záborovč situace 
č. 4 - Uzavřené smlouvy

Přílohy:

tz
- 8 -IK-2G22V Praze dne2 1 -M- 2022V Praze dne

Za vypújčlteleZa půjěitclc

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost

Hlavní město Praha zastoupené odborem 
ajetkem MHMPhoši

I

Ing.
předseda představenstvaspodařeni s majetkemředi'

místopředseda představenstva

r Doprovní podnik bL m. Prahy, 
ekcipvá s;x>tcžno»«
Sololoviká 4?/?’7. Vysočany 
tíOOnPraha? 
pfabtavenetvo *



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

parcelní číslo dle výměra dle KN
katastrální území KN vlastník LV m2 druh pozemku využití

HLAVNI MÉSTO PRAHANusle 2838/15* 1104 304 ostatní .locha ostatní komunikace
HLAVNI MĚSTO PRAHANusle 2838/17 1104 2667 ostatní plocha zeleň

Nusle HLAVNI MĚSTO PRAHA2838/28 1104 789 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 110/1 1757 1356 ostatní olocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 110/2 1757 77 ostatní plocha jiná plocha

110/4 HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 1757 4205 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 110/14 1757 116 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 247/1 1757 1587 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 247/2 1757 324 ostatní plocha ostatní komunikace
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 879/33 1757 5766 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 1052/84 1757 15245 ostatní plocha zeleň

Krč 1052/110 HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 1757 1151 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 1052/178 1757 214 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 1142/32 1757 2272 ostatní plocha ostatní komunikace

Krč 2276/1 HLAVNI MÉSTO PRAHA 1757 5868 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 2581/2 1757 1285 ostatní; locha jiná plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 2869/124 1757 49295 ostatní plocha jiná plocha

Krč 2869/125 HLAVNI MĚSTO PRAHA 1757 9798 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrČ 2869/216 1757 1595 ostatní plocha ostatní komunikace
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 2869/221 1757 5089 ostatní plocha ostatní komunikace
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 2869/227 1757 217 ostatní plocha ostatní komunikace
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 2869/228 1757 2553 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 2869/259 1757 81 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 2869/260 1757 217 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 2869/265 1757 2422 ostatní plocha zeleň
HLAVNÍ MĚSTO PRAHAKrč 2869/273 1757 11598 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrČ 2869/275 1757 324 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 2869/283 1757 18059 ostatní plocha i iná plocha

Krč 2888/7 HLAVNI MĚSTO PRAHA 1757 26397 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 3129/1 1757 2732 ostatní . locha Iná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 3129/2 1757 9642 ostatní plocha manipulační plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHA3129/3Krč 1757 2394 ostatní plocha manipulační plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHALhotka 1447/1 1490 5229 omá půda
HLAVNI MÉSTO PRAHALhotka 1448/5 1490 356 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHA1448/8Lhotka 1490 171 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHALhotka 1493* 1490 5257 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHALhotka 1494- 1490 3053 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNÍ MĚSTO PRAHALhotka 1495* 1490 2228 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHALhotka 1496* 1490 162 zahrada

1497/1* HLAVNI MĚSTO PRAHALhotka 1490 87 zahrada
HLAVNI MĚSTO PRAHALhotka 1514/1* 1490 72 zahrada
HLAVNI MĚSTO PRAHALhotka 1521/4 1490 2278 ostatní plocha "iná . ucha
HLAVNI MÉSTO PRAHA1988/1Lhotka 1490 155 ostatní plocha ostatní komunikace
HLAVNÍ MĚSTO PRAHALhotka 1989/2 1490 971 ostatní plocha i iná plocha

Lhotka 1993/2* HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 1490 1041 zahrada
HLAVNÍ MĚSTO PRAHAKamýk 255 414 zastavěná plocha a 

nádvoří
180 společný dvůr

Kamýk 257 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 414 89 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA345/75Kamýk 414 25075 ostatní plocha jiné plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKamýk 345/107 414 8677 ostatní plocha zeleň
HLAVNÍ MĚSTO PRAHAKamýk 580/24 414 78 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNÍ MÉSTO PRAHAKamýk 580/25 414 659 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKamýk 580/52 414 1483 ostatní plocha zeleň
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA1864/37Kamýk 414 1409 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKamýk 1867/1 414 38360 ostatní plocha :Iná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKamýk 1867/11 414 90 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MÉSTO PRAHAKamýk 1867/12 414 54 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNÍ MĚSTO PRAHAKrč 1142/42 1757 112 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MÉSTO PRAHAKrč 1142/44 1757 1350 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 2276/7 1757 923 ostatní plocha jiná plocha
HLAVNÍ MĚSTO PRAHAKrč 110/19 1757 397 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHA110/23Krč 1757 1478 ostatní plocha jiná plocha

Krč 2869/417 HLAVNI MÉSTO PRAHA 1757 24980 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 2869/419 1757 6822 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 110/27 1757 3359 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 110/29 17S7 333 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHA110/30Krč 1757 17 ostatní plocha zeleň



HLAVNI MĚSTO PRAHA dálnice3350/10 17S7 3996 ostatni u lochaKrč
HLAVNI MĚSTO PRAHA ostatní locha dálniceKrt 3351/3 1757 6504
HLAVNI MĚSTO PRAHA1052/252 1757 175 ostatní plocha silniceKrt
HLAVNI MĚSTO PRAHA ostatni plocha silniceKrt 1052/253 1757 268
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ostatní plocha silniceKrt 1052/275 1757 59
HLAVNI MĚSTO PRAHA 1757 120 ostatní plocha zeleňKrt 110/41
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA zeleňKrt 110/42 1757 145 ostatni plocha
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 254 ostatní plocha ostatni komunikaceKamýk 1947/69 414
HLAVNI MĚSTO PRAHA 21 ostatní plocha zeleňKamýk 1947/71 414
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ostatní plocha ostatní komunikaceKrt 3186/3 1757 1199
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 55 ostatní plocha zeleňKrt 2869/435 1757
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA2804/11 1104 1480 ostatní plocha jiná plochaNusle
HLAVNI MĚSTO PRAHA ostatní plocha ostatni komunikacePísnice 670/7 579 451
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA879/87 1757 385 ostatní plocha zeleňKrt
HLAVNI MĚSTO PRAHA zeleň879/88 1757 876 ostatni plochaKrt
HLAVNI MĚSTO PRAHA 7308 lesní pozemekKrt 171/1 17S7
HLAVNI MĚSTO PRAHA247/4 1757 247 ostatní plocha jiná plochaKrt
HLAVNI MĚSTO PRAHA koryto vodního toku 

přirozené nebo 
upravené

3355 1757 4061 vodní plochaKrt

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA1866/2 414 35875 trvá' i travní. orostKamýk

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA1892/1 1616 894 zahradaKunratice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA1892/4 1616 138 zahradaKunratice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 7893 orná půda2367/1 1616Kunratice

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA orná půda2368/10* 1616 96Kunratice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 7640 orná půda2372/2 1616Kunratice
HLAVNI MĚSTO PRAHA 1616 123 orná půdaKunratice 2372/19
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půda2372/38 1616 945Kunratice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA orná půda2372/43 1616 2121Kunratice
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půda2372/44 1616 5971Kunratice
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půdaPísnice 837/18 579 762
HLAVNI MĚSTO PRAHA837/21* 4518 orná půdaPísnice 579
HLAVNI MĚSTO PRAHA crná půda837/35 579 37•isrice
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půda837/36 579 350Písnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA843/1 579 542 orná půdaPísnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA jiná plocha844/2 579 531 ostat-i lochaPísnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půdaPísnice 875/21 579 332
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půda878/9 579 951Písnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA ostatni plocha jiná plochaPísnice 906/2 579 4065
HLAVNI MĚSTO PRAHA 182 ostatní plocha ostatni komunikacePísnice 906/3 579
HLAVNI MĚSTO PRAHA jiná plocha906/12 579 323 ostatni. lochaPísnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA ostatní plocha ostatní komunikacePísnice 910/65 579 1099

911/5 HLAVNI MĚSTO PRAHA 579 104 ostatní plocha ostatni komunikacePísnice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ostatni komunikace911/6 579 783 ostatni plochaPísnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půdaPísnice 1012 579 12508
HLAVNI MĚSTO PRAHA nerlodná ůca579 313 ostatní plochaPísnice 1014
HLAVNI MĚSTO PRAHA orná půda1015/1 579 2550Písnice
HLAVNI MĚSTO PRAHA 2291 ostatní plocha jiná plochaLibuS 874/4 461
HLAVNI MĚSTO PRAHA jiná plocha873/1 414 101792 ostatní plochaKamýk
HLAVNI MĚSTO PRAHA ostatní plocha Jiná PlochaKamýk 873/47 414 191
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA931/6 579 36 ostatní plocha ostatní komunikacePísnice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA omá půda1015/23 579 322Pisnice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ostatní plocha ostatní komunikacePísnice 880/9 579 11
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 579 14? ostatni plocha ostatní komunikacePísnice 907/12
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ostatní komunikacePísnice 907/13 579 208 ostatni plocha
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 269 ostatní plocha silnicePísnice 659/39 579
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA659/42 579 121 ostatni plocha silnicePisnice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA vodni plocha koryto vodního toku 

přirozené nebo 
upravené

Pisnice 836/11 579 19

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA vodni plocha koryto vodního toku
přirozené nebo 

upravené

836/12 579 257Písnice

HIAVNÍ MĚSTO PRAHA koryto vodního toku
přirozené nebo 

upravené

836/14 579 376 vodní plochaPisnice

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA orná půda2373/31 1616 281Kunratice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ostatní plocha rrid--: vláční .■ucha907/14 S79 404Pisnice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 904 ostatní plocha manipulační plochaPísnice 907/15 579
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA orná půda878/27 579 626Písnice
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA orná půdaPísnice 875/25 579 20



Pěnice 878/28 HLAVNI MÍSTO PRAHA 579 7 orná půda 
vodní plochaPísnice HLAVNI MĚSTO PRAHA1013/1 579 887 koryto vodního toku 

přirozené nebo 
upravené

HLAVNI MĚSTO PRAHAPísnice 921/34 579 28 zastavěná plocha a 
nádvoří

Písnice HLAVNI MĚSTO PRAHA837/55*
vč. stavby 
č.p. 618

579 49 zastavěná plocha a 
nádvoří

Pěnice HLAVNI MĚSTO PRAHA837/56*
ví. stavby 
č.p.617

579 323 zastavěná plocha a 
nádvoří

Pěnice HLAVNI MĚSTO PRAHA659/74 579 63 ostnl plocha silnice
Pěnice HLAVNI' MĚSTO PRAHA659/76 579 30 ostni plocha silnice

Kunratice 2372/6 HLAVNI MÍSTO PRAHA 1616 23895 ostatní plocha 
vodní plocha

jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKunratice 2477/2 1616 318 koryto vodního toku 

přirozené nebo 
upravené

HLAVNI MĚSTO PRAHAKunratice 2372/76 1616 494 orná půda
HLAVNI MĚSTO PRAHAKunratice 2373/41 1616 935 ostatní piocha jiná plocha

Kunratice 2373/43 HLAVNI MĚSTO PRAHA 1616 4704 ostatní plocha Jiná plocha
HLAVNI MĚSTO PRAHAKunratice 2373/44 1616 601 orná půda

Písnice HLAVNI MĚSTO PRAHA921/15 579 2575 ostatní plocha zeleň

Dodatek č. 1

parcelní číslo dle výměra dle KN
katastrální území KN vlastník LV m2 druh pozemku

HLAVNI MĚSTO PRAHAKrč 2869/461 1757 625 ostatní plocha zeleň
Krč 1106/2 HLAVNI MÍSTO PRAHA 1757 224 ostatní plocha zeleň

HLAVNI MĚSTO PRAHANusle 2838/33 1104 501 ostatní plocha zeleň
HLAVNI MĚSTO PRAHANusle 2838/32 1104 89 ostatní plocha zeleň

Pěnice 837/22 HLAVNI MÍSTO PRAHA 579 9733 orná půda
HLAVNI MĚSTO PRAHAPísnice 659/75 579 198 ostatní plocha silnice

zahájeni užíváni pozemků označených * se sjednává jako podmínka odkládací ve smyslu § 548 občanského zákoníku s tím. že toto nastane nejdříve uplynutím 
12 měsíců ode dne doručeni písemného oznámení pújčiteli





Příloha č. 2 k dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

v««o»d
parcelní řfalo 

dloKN
výmřradleKN trvaly zábor SOO název

Umám
stavební objekty na pozemku

m? Úbor
nad 1 rok do 1 roku

m2
t

m2 m2

2838/15* 334 2730 28 SOO 11 
Pankrác

ZS
SO Xl-Ol Příprava území 
SÓJI -09 Ochrana lni sftl
SO11-76/50 Definitivní úpravy rozvodů NN a VO -OC Arkády
so 11-10 Demctee
SO 11-41 Provezcenl komunikace
SO 11-45 DefinMwé úpravy chodník j po stavbě
SO 11-90/21 Terénní úpravy
SO 11-90/31 Sadové Opravy

1

Nudě 2838/17 SO 11-04/20 Kanalizační pnoc-rá stavemitě PAD2 
SO 11-06/20 El pflpojra VN itavanlM PAD7

2667 34 2477 136 SOCH
Pankrác

SO 11-03/20 Vodovodní přípojka stavenlitř PAD2
2S
SO-11-4S Dcf rovni úpravy chodruVŮ po itevb*
SO-11-76/1 Definitivní přeloika a ochrana VO- 2 Jáma 
SO-ll-SC/21 Terénní úpravy 
SO-11-42
SO-11-7S/10 Pfelotka a ochrana VO v průběhu výstavby - ZS PAD 2 
SO 11-09 Ochrana ml títí 
SO 11-S2/20
SC 11-52/11 Ruienl vcdoucdu DN150 
SO 11-69/10 Kanalizační pfipo.Va stanice C 
SC 11-90/11 Konstrukce pro
SO 11-75/40 Provizorní úpravy rozvodů NN a VO - Oly Empirií 
SO 11-76/40 DeflcHtn* úpravy romxlč NN a VO • Oty Empína 
SO 11-67/10 Kanalizační přípojky odvodněn!
SO 11-67/11 Provizorní kanalizační p*pojky oA-odnřnl 
SO 11-41 Provizorní kom unikáte 
ZSPAD2
SO 11-01 Příprava území
SO 11-69/11 Provizorní kanalizační přípojka stanice C 
SO 11-90/61 Prostorové Opravy stavetnich konstrukcí a lni sítí 
SO 11-90/41 Sanace nadzemních objektů 
SO 11-10 Demolice
SO 11-26 Úpravy stanice PN pro napojeni es Val. tunelu 
SO ll-Sl/10 Přeloika vcdorodu CN3CO • óefmmvni

ml. sítí 1

Nusle 2838/28 789 0 S68 203 SOD11
Pankrác

ZS
SO 11-01 Příprava území 
SO 11-09 Ochrana Ml. sítí 
SO 11-10 Demolice 
SO 11-21 Vestbuí Arkády
SO 11-26 Úpravy stanic* PN pro napojení eska! tunelu 
SO 11-C6/20 El. přípojka VN stavenHiř PAD2 
SO 11-52/20 Přeloika vodovode ON3CO(20C) - provizorní 
SO 11-90/11 Konstrukce pro provtzorní vídaní ml. sítí 
SO 11-76/30 OefmltVnl úpravy rozvodů NN a VO - OC Arkády 
SO 11-75/40 Provizorní úpravy rozvedu NN a VO • City Empiria 
SO 11-76/40 Oefmitr.nl úpravy rozvodů NN a VO Cly Empir* 
SO 11-67/10 Kanalizační přípojky odvcdnřnl 
SO 11-67/11 Provizorní kanalizační přípojky odvodnění 
SO 11-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a ml. stí 
SO 1141 Provizorní komunikací 
SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po stavbě 
SO 11-51/10 Přeloika vodovodu ON 300 • defmitr.nl 
5011-5Vil ftuierí w 
SO 11-52/10 Přeloika 
$011-52/11 Rulen' w 
5011-52/20 
50 11-54/10 Přelom 
SO 11-54/11 Ruienl kanalizace DN80C 
50 11-54/20 Přeloika
5011-55/10 Přeloika canalirace DN4CO - definitiv 
SO 11-SS/ll Ruienl kanalizace DN40C

1
8

DN30G
u DNI50 - definitivní 
DN1SC

DN803 - defmltNW

110/1Krč 1356 0 1356 0 S001S 
Nádrall Krč

25
SO 15-01 Příprava území
SO 14-72 Definitivní přeloika a ochrana sítí WN PŘED, a. s. 
SO 14-90/21 Terénní úpravy 
SO 14-90/31 Sadové úpravy 
SO 15-06/40 El. přípojka NN staventttě NAK4 
SO 15-61 Přeloika STl plynovodu CNSOJ-defmitrvni 
50 15-62 Přeloika I4TL piyrovcdu DN330 - definitivní 
SO 14-09/30Ochrana lni. sRI - plyncnodv 
SO 14-90/22 Obrova území po ZS

5



Krí 110/2 II O 77 O SOD15
MědmlIKrč

7S
SO 1501 Friprava újem!
50 14-90/21 Tarěnnl úpravy 
50 1400/31 Sadové úpravy 
50 14-52/10 Zabezpečen' stav vodovocu CN8CO 
SO 14 90/27 OSTOVI ÚI.TÍ po 7S

S

25
50 14-52/10 Zabezpečeni sliv vodovodu DN8CO

Krč 110/4 4205 1 4012 31 SOC1S
MttraKKrč

SO 1451/10 
SO 14-51/11 Rušeni vocovodu DN3C0 
SO 14-51/20
SO 14-80/2 Pfdožky maokctycli M TelafóNca -2.jimě 
SO 15-07 Vjetdy * výjezdy ne staveniště 
50 1503/20 Vodovodní připo.ka staveniště NA<3 
SO 15-04/20 Kanalizační pfipcika staveniště NAK3 
SO 15-04/71 Kanal načni phpo-ka suvenilté KAK3-drití 
SO 15-48 Definitivní úpravy chodníků u severního vestibulu 
SC 15-61 Přeložka SIL plynovodu DNSOO - definitivní 
SO 15-62 Přdolka NU ptyvpvodu C^iCO-definltvnl 
SO 15-90/21 Terénní ůpi.vy 
SO 15-90/31 Sadově úpravy 
SC 50-03 Zrušení vodovodní pflfnjky staveniště MAK3 
SO 5004 Zrvienl 
SO 50-20 Dispečink trasy metra 0 
SO 50-41 Parkovslti u ropačinku 
SO 50-50 Přípojka MU plynovodu dn5C 
50 50-51 Vodovodní řad DN 150-nový 
SO 50-52 Zabezpečeni steky DN 400 
SO 50-56 Odvedninl parkoviště 
SO 50-68
SO SO-69 Kanalizační připila dispečinku 
SO SO 03 Zrušení vodovodní přípojky staveniště MAK3 
SO 15-21 Severní vmMiiI 
5015-56 
SO 50-41/1

BM3CO - definitivní

5
NAX3

sbě-ače DM1COO - definitivní

Krč 110/14 116 2 114 0 SOD15 
Mídraii Krč

25
SO 15-01 Příprava území
SO 14-90/71 Terénní úpravy
SO 14-90/31 Sadově úpravy
SO 1506/40 ti pfipo.o NN stavcmltč NAX4
SO 15-61 Pftfoika SH plynovodu DN500 - definitivní
SO 15-52 Pfeoike NU pí-,nevedu 0N303 - daflnMvni
50 14-09/30 Ochrana irí. síti - plynovody
SO 14 52/10 Tabeipečeni sliv. vodovodu DM900

5

Krč 247/1 1597 0 49 0 50015 
NíC-aJI Krč

75
50 15-01 Příprava území 6

Krč 747/2 324 0 47 0 SOOIS 
Nicraíl Krč

ZS
SO 15-01 Pffcrava úterní
5015-41 Obnova povrchů po stavbě -25 NAX5 6

Krč 879/33 5766 505 1860 1683 SOD13
Olbrachtova

25
SO 13-01 Příprava úterní
SO 13-02 Vjezdy a vjezdy na saveniště
SO 13-09 Ochrana lni. slW
SO 13-03/70 Vodovodní přípojka staveniště OL2
SO 13-04/20 Kanillzačnl pnpo*a staveniště 0L2
SO 13-06/20 El. přlpojta VN staveniště 012
SO 13-06/30 El přípojka MN staveniště 013
50 13-11 Přístřešky V.HD
50 13-13 Šachta pro výstavbu starce
SO 13-14 Zajištěni povrchově tiitavby
SO 13-22 Vestibul sem»
SO 13-28 Drobni a-chrtektva
SO 13 42 Deflrtvnl úpravy vozovek a chodníků - severní vestibul 
SO 13-53/10
SO 13-53/11 Rušeni vedovedu 0M20D sever 
SO 13-67/10 Kanalizační pHpofky t 
SO 13-68/10

7
Céí203-jever - definitivní

SO 13-69/10 Kanalizační přpojka stanice -scer
SO 13-72/10 Definovni pleleícy a ochrana síť 27kV PRFD. as. 
l.jima
50 13-80 Přeložka kabelů CEflM (dNve Telečonica)
SO 13-81/01 Přeložka kabelů T-Mobile |dřtve --Systems) ■ I. etapa 
90 13-31/02 Pfe olka kartelů "-Mobile IdMve'--Systems) - II etap. 
50 13-82
50 13-83 Přeložka kabelů UPC 
SO 13 90/21 Terěnnl úpravy

Krč 1CS2/84 -5745 0 0 15 SOD13
Olbrachtova

SO 12-06 Cl. pripo. ca VN staveniště VO-OL
8

Krč 1352/110 1151 0 0 »31 sodu SO 11-53 Definitivní dopravní zračeni
8

1352/178Krč 214 0 0 121 SO 13*83 Přeložka kabelů UPCSOC13
9



1142/32Krč 2272 O 82 21 50012
Pantoic-

OlĎrwHovo

O
SO 17-01 Příprava území
$0 12-04 Kanalizační připo>i» stevenHté VO-Ol
SO 12-09 Ochrana Iři. síti

SO 12 45 Definitivní úpravy chodníků po stavtoé
SO 12-90/21 Terénní úpravy

SO 12-90/31 Sodovč Opravy

9

Krč 2276/1 5017-25 Objekt zéxemř BUS
SO 17-64 Vodovode-' přípojka zixemí BUS

SO 17-65 Kanalizační přípona >4»m( BUS
SO 17-70 El. přípojka NN pro zézensl BUS
SO 17-76/20 Deflrrtvr.' přeložka a ochrana VO (EITCOO)

SO 17 90/31 Sodové úpravy
SO 17-95 Satoproudi zařízen!

5868 78 o 299 50017
Nemocnice

Krč

10

Krč 2581/2 SO 17-42/01 Obnova povrchů po stavbě -2S NÍK11285 0 1285 0 SOD17

Nemocnice 11
Krč

Krč 2869/174 49295 0 49022 0 SOD19 Nové 
Dvo^

25 N01
SO 1901 Příprava úaamf
SO 1903/01 Vodovodní přípojka staven {té ND1
SO 1906/10El. přípojka VN stavenBté N01
SO 19-16 Větrací a přístupový ture

SO 19-61/01 Přeložka SU plynovodu dn??S - deřinltivnl
5019-61/02 Přeložka STl plynovodu DN203 - provizorní
SO 19-90/21 Terénní úpravy

SO 19-90/31 Sadově úpravy

12

Krč 7869/175 9798 101 7496 3 50019 Nov* 
Chory

2SN01
50 1901 Příprava území

SO 19-17 Větrací Jachta stanice
SO 19-18 Větrací objekty
SO 19-48 Příjezdy k větracím iachSm

SO 19-50/71 Tcrčroí úpravy
50 19-90/31 Sadcné úpravy
$0 19-06/10 El. přípojka VN staveniitě ND1

12

Krč 2869/216 1S9S O O 116 S0019 Nové 
Dvory

50 1906/20 El. př.pcka VN StaveMité ND7
12

28*9/221Krč 5089 O O 156 SOD19 Nově 
Ovory

SO 19-02 Vjezdy a výjezdy na staveniitě

SO 19-42 DefiniWvn/ úpravy vozovek a chodníků - u severního

SO 19-52 Nový vodovod ON 150

SO 19-90/61 Frostcrovč úpravy stavebních konstrukci a mi. sltl 
SO 19-93 Siaboproudl zařízení

12

2869/227Krč 217 O 108 O SOD19 Nové 2SND2
SO 19-01 Příprava území

SO 19-42 Detmiť-VTÍ Opravy vozovek a chodnVů - u severního 
vestibulu
SO 19-9C/21 Terénní úpravy 
SO 19-90/31 Sadové úpravy

Dvcry

12

Krč 7869/228 2555 17 502 66 $0019 Nové 
Dvtxy

2SND2
50 19-01 Příprava územ'

SO 19-15 O robil architektura
SO 19-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - u severního

12
50 19-76/10 Definitivní přoloíka a ochrana VO (ElIOOO) 
SO 19-90/21 Terénní úpravy 
SO 19-90/31 Sadové úpravy

Krč 2869/259 81 O O 47 50017
Nemocnice

SO 17-72/11
SO 17-77/17 Definitivní přeložky a ochrana fctl 22kVa dií.CP-metro

11Krč •1.

Krč 2869/260 217 O 39 5* 50017 
Nemoc nice

ČS
SO 17-01 Příprava území
50 17-11 Pťlst/eiky MHD

SO 17-55 Přeložka kanalizaci DN BCO a DN 600
SO 17 71/11 Provzarní přeložky a ochrana sltl 27kV a dlf.PREDi ».u
SO 17-71/12 Prov^zoir ' přeložky a ochrana sltl 22kV a dlf DP-net-o

Krč

11as.

SO 17-72/11
SO 17-72/12 Definitivní přeložky a ochrana *M 2»V a íif.OP-metro
es



Krč 2869/265 2422 319 2102 O S0017
Nemocnic*

7S
SO 17-01 Připrav* ůt*m<
SO 17-11 Pintřeikv MHD 
SO 17 20 samice Nemocnice Krč 
SO 17-21 Jllnl veitlCul
SO 17-44 Definitivní úpravy u stanice • jižní vestibul 
SO 17 52 Přcksia vodovodu ON 203 Jih - Befln w.nl 
SO 17-53 Proviiornl pPeoJka dvou vodovodů DN 203 
SO 17-55 Pfeloika ksraliwcť ON 8C0 a ON 603 
SO 17 61/01 Píclafta MTl pynevodu dn31S - deflp tivnl 
SO 17-61/02 Pfeloika NTi pynevodu ON250 - provitorr'
SO 17-62.701 Pfeloika harkevedu CWSCO - definitivní
SO 17-62/02 Pfeloika Ivarkcvodu 0NS03 prcvizorm
SO 17*68 Vodovodní přípojka tunice
SO 17-69/10 Karaiitačr' přípojka stanice - jih
SO 17-/1/11 Provisorní pčeofky a ochran* sltl 22kV a drf.PREOl a.s.
SO 17-71/12 ProVrornl pčeolky a ochran* tltl 22kV a dil.DP-metro

Krč

11

SO 17-72/11
SO 17-72/12 Deřnltvnt pfelofky a oenrana M 77kV a dlf.OP-roeoo
*4.
SO 17-74
SO 17 75/12 Plelo!ka a ochrana VO v průběhu výstavby {ElTODOj 
SO 17-76/14 Def-nitNnl pfeloika a ochrana VO (ElTODO]
SO 17-77 Noví VO iaTODO|
SO 17-83
SO 17 81/01 Plelo!ka kabelů T-Mohll* (dříve G7SN|

2869/273Krč 11598 0 0 523 SOD17
N.mccrn:#

SO 17-06/01 tl. phooka VN stavrr.it NEK1 a NEK2 
SO 17-72/11
SO 17-72/12 Definitivní pVoiky * ochran, síti 22kV a di‘.CP-metroKrč 11
a.s.

Krč 2869/275 324 0 131 SO 17-72/11
SO 17-72/12 Definitivní přřoiky a ochran# šiti 22kV a 3i*DP-mefo

0 SOD17
NemocnKe

11Krč

K-č 2869/283 17588 27 SOD19 Nové18339 4 ZSND1
SO 1901 Připrav* ůtemi
SO 1904/01 Splaiková kanalizační pčlpajka stavenlSti ND1
SO 1904/07 Net.kélní kanafiieínl přípojka itavenlit* *01
SO 1906/10 El. pfipcl*. VN staveniíté ND1
SO 19-16 Vétrad a přístupový tunel
SO 19-48 Příjezdy k větracím íachtím
SO 19-90/71 Terénní Opravy
SO 19-90/31 Sodoví úpravy

Cvory

17

Krč 2888/7 26397 0 C 157 90019 Noví SO 1904,102 Nefekílr’ kana začni přípojka staveni* NC1
CNory 12

3129/1Krč 2732 O 57 O S0019 Nové 
Chory

2SN01
SO 1901 Příprava územ!
SO 19-90/21 Terénní úpravy 
SO 19-90/31 Sadové úpravy

17

3129/2Krč 9042 O 5332 3 S0019 Nové ZSN01
SO 19-02 Vjeidy * výjezdy na naver.lt* 
SO 19-01 Příprava úterní 
SO 19-90/21 Te-énni úpravy 
SO 19-90/31 Sadové úpravy

D«ory

12

3129/3Krč 2394 O 182 O SOD19 Nové 
Dvory

2SN01
SO 19-01 Příprava úterní 
SO 19-90/21 Terénní úpravy 
SO 19-90/31 Sedavé úprav,

12



Lhotka 1447/1 5229 4602 626 0 SOD19 Nové SO 19-03/W Voccvcdn! připojí* Staveniště ND3 - Jih
SO19-07/30
SO 19-10 Přístřešky MHD
SO 19-15 Drobní arch-tektura

Dvory

SO 19-44 Definitivní Opovy vozovek * chodníků • c alnlho vestibulu 
SO 19-74 Definitivní pMoíky * ochrana ka6*10 PREDi U 
SO 19-90/21 Terénní Opravy 
SO 19-90/31 Sadové úpravy 
SO 63-01 Přlp-ava území
SO 63-03 Zrušeni vodovodní přípojky staveništé ND3 
SO 63-06 El. p«iD<t.Va NN staveniště 
SO 63-10 Dcmoůcc 
SO 63-20 Objekt obsluhy
SO 63-21 Oploceni a slonová ,«f 12
SO 63-30 Telefonní přípojka 
SO 63-43 Parkoviště P*R 
SO 63-66 Odvodněni parkoviště 
SO 63-67 kanalizační připoutá odvodněni 
SO 63-68 Vodovodní připojí*
SO 63-69 Kanalizační přípona P-R splašková 
SO 63-71 El. přlpo.ka NN 
SO 63-75 Venkovní osvětleni 
SO 63-90/21 Terénní úpravy 
SO 63-90/31 Sadoví úpravy
SO 63-90/61 Prostorově ůp-avy stavetnlcn konstrukci a lni. síť
50 63-50 Definitivní dopravní značeni
Z5ND3

Lhotka 1448/5 356 0 SO 19-44 Definitivní úpravy vozovek a chocnlíů - c piniho vestibulu 
SO 19-90/21 Terénní úpravy

0 42 SOOS9 Nově 
Dvory

SO 19-90/31 Sadově úp-avy 12

Lhotka 1448/8 171 87 84 0 SO019 Nové 25ND3
5019-01 Příprava území
SO 19-44 Definitivní úpravy vozovek a chocniků • t (líního vestibulu 
SO 19-74 Definitivní přcloiky a ochrana kabelů PRfCi a»
SO 19-90/21 Terénní úpravy 
SO 63-01 Příprava území

Dvory

12

Lhotka 1493* 5257 72 1478 283 50019 Nově 2SND4
Cvory SO 19-01 Příprava území

SO 19-04/07 Nefeálr: kanalizační přípcyia staven ittě NC4
50 19 12 Vétraů šachta odstavných, koleji
SO 19-18 Větrad objekty
SO 19-48 Příjezdy k větracím šachtám
SO 19-70 kanalizační přípojka 7NJ
SO 19-75/50 Přuolka a CChřeoa VO v průběhu výstavby (ÍLTODO) 14
SO 21-04 Zrušení kanalizační pě-poiky staveniště ND4
SO 21-48 Obrova parkoviště po stavbě 
SO 21-76/SO DeřlnWvni přelolí* a ochrana VC (E-.TOCO) 
SO 21-90/21 Terénní úpravy 
SO 21-90/31 Sadově úpravy

Lhotka 1494* 3053 1CC2 16 S0019 NovC ZSND4
SO 19-01 Příprava území
SO 19-12 Vétraci šachta oostavných kole|l
SO 19-18 Větrací objekty
SO 19-48 Příjezdy k větracím iachtěm
50 19-75/50 Pře'oika a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)
SO 21-48 Obocva parkoviště po stavbě
SC 21-76/50 Oellrdlvn' přelolka * ochrana VO (ELTODO)
SO 21-90/11 Tenisově kurty 
SO 21-90/21 Terénní úpravy 
SO 21-90/31 Sadově úpravy

D*><y

14

Lhotka 1495* 2228 0 534 1027 S0019 Nově 
Chory

75 NIM
SO 19-01 Příprava území 
SO 19-14 Vrt pro výtlačně petrubl 
SO 19-70 kanalizační přípojka 2HI
SO 19-75/SO Přelolka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO)
SO 21-48 Obnova parkovitě po stavoé
SO 21-76/50 Cefw. twnl přelolka a ochrana VO (ELTODO)
SO 21-9C/21 Terén*’ úpeevy 
SO 21-90/31 Sadově úpravy

14

1496* 162 0 80 75 50019 Nové
Dvory

SO 19 04/07 NefeíáJnl kanalizační připojí* staveniště ND4
SO 21-04 Zrušeni kanalizační přípojky stavenště NC4

14SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě

Lhotka 1497/1* 87 0 0 28 SOD19 hově 
Dvory

SO 21-48 Obnova parcovtšt* po stavbě
14

Lhotka 1S14/1* 72 0 o 17 SOD19 Nové 
Dvory

SO 21-48 Obnova parkoviště po stavbě 
Č5N04 14



thotka 1S21/4* 2278 2 1S10 708 SODU Nov* 2SN04
SO 19-01 Pfiprava dicmf
SO 19-02 Vlřrty « vfcwdy na ttmMM
SO 19-06/40 El oiipoikj VN stavcnttté ND4
SO 19-41 Provizorní úpravy raorak a chodníků
SO 19-7S/50 Pfolotfca a ochran. VO v průtéhg výstav©, (ÍITOCOJ
SO 21-06/40 Z/uteni cl. přípojky VN tfavenHtě ND4
SO 21-48 Obnova parkovtfté po stavbé
SO 21-76/50 Ofntovnl pfelolka a ochrana VO (EITOOO|
SO 21-SO/21 Terénní úpravy 
SO 21-90/31 Sadové úpravy
SO 51-25 Kontroln' a mé*cl objekty oludných ptcodů na lni. sltkh

Dvory

14

Lhotka 1988/1 :s$ o 69 0 *7019 Nové ZSND3
SO 19-01 Příprava úrarl 
SO 19-M/21 Terénní úprav, 
SO 19-93/31 Sadové úpravy

Cvory
12

-holka 1989/2 S0O19 Nov* 
Dvory

SO 19-93/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukci a ni. sto
50 29-93 Slaboproudá zařízení

971 0 0 33

12

1993/2- SOD19 Nové 
Dvory

SO 19-75/50 Přelolka a ochrana VO v peObíhu výstavby IF.TODO)
SO 21-48 Obnova perko^itř po stavtré
SO 21-76/50 Definitivní přelolka a ochrana VO IU.IODO)
SO 71-90/21 Tarénní úpravy 
SO 21-90/31 Sadové Opravy

Lhotka 1041 0 376 56

14

Kamýk 16 SOD19 Neví SO 51 52 PHvodnl kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Dvory255 180 0 o
Dvory 18

Kamýk 257 89 0 0 13 SOD19Nové SO 51-52 Přívodní 22 kV do stanice Nové Dvory
18Dvory

Korný. 345/75 25075 0 0 747 SOD19 W/í SO 51-52 
Dvory

22 kV do stanice No.é Dvory
16

345/107 SOD19 Nové SO 53-57 Přívodní kabelové vedeni 22 kV do stanice Nové Dvory<ao,H 8677 0 347
Dvory 16

Kamýk 580/74 0 8 50019 Nové SO 51-S2 Přívodní kabelové voděni 72 kV M Stance Nové Dvory78 0
17DvO-y

Kamýk 580/25 619 0 0 100 S0019 Nové SO 51-52 Přívodní kabeové 
D.ory

22 kV do starce Nové Dvory
17

580/52 S0019 Nové SO 51-52 Přívodní kabeové vedeni 22 kV do Stance Nové Dvory 
D.ory

Kamýk 1483 0 0 485
17

Kamýk 1864/37 50019 Nov*
Dvory

SO 51-52 Přívodní kabelové vaděni 27 kV do stanice Neví Dvevy1409 0 o 136
1S

Kamýk 1867/1 38360 0 0 363 50019 Nové $0 51-52 Přívodri lí 22 kV do stanice NovéCvrry
15Dvery

Kamýk 1867/11 90 0 0 15 SOD19 Nové SO 51-52 Přívodní kabelové vedení 22 kV do stanice Nové Cvory 
Dvory 15

1867/12 SOD19 Nové 50 51-52 PřSodnl kabelové vedeni 22 kV do stanice Nové D.ory 
Dvory

Kárný. 54 0 0 19
15

1142/42 0 SO 11-09 Ochrara ml. sto
SO 11-44 Oef nfthTl obnova povrchů po stavaé - ZS-PAG4 
SO 11-90/21 Terénn’ úpravy 
SO 11-90/31 Sadové úprav,
ZSPAD4
SO 11-01 Příprava území

Krí 117 0 112 SODU
Pankrác

8

Krí 1142/44 1350 393 957 0 50012 
Pankrác -

25
50 17-01 Příprava území 
SO 12-03 Vodovodní přlpclke stever ité VO-O. 
SO 12-05 EL pfipoika VN staven.ité VO-OL 
SO 12-09 Ochrana lni- slt!
SO 12-27 Šachta VZT 
SO 12-29 Vétrad obiekt
50 12 45 Definitivní úprav, chodníků po itavbi 
SO 12-48 Přljetdcvá komunikace k vétrael Ucht* 
SO 12-90/21 Terénní úprav,
SO 12-93/31 Sadové úpravy'

9



Krt 2276/7 92J O O 50017
Nemocnic*

$017-06/02 El. DÍidojka VN 
SO 17-64 Vodovodn' přípojka z4z*rrč BUS 
SO 17-65 Kanalizační přlpo.Va zizemi BUS 
$0 17-76/20 Ceflrrtivnř přcloio a ochran. VO (ELTOOO)
SO 17-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí* lni. .111

VEKlproTBM

Krt

10
SO 17-93 Slaboproudě zařízeni
SO 17-11 Přístřešky MHD

Krt 110/19 397 0 397 0 50015 
Nádraží Krt

2$
SO 1M1 Příprava území
SO 14-S1/10 Přeložka vccJsvcdu CN 300 - d«#ln«řvnl 
SO 14-51/21
SO 14-54/10 Přelož** deltově kanalizace DN3CO • defmiOvri (Na 
SZrJl.BraNeki)
SO 14-72 OefinltMnl přeložka a ochrana VIIWH PREDi, a. a.
SO 14-73/1 Provizemi přeložky a ochrana síti VN FREDi. a. s. - 1.

CN30O - provizorní - tíze 2

4ma
SO 14-74/1 Definitivní přeložky a ochran. sIB NN PREDI. a. s.-l.

SO 14-74/2 Definitivní př.loíky a ochrana slť (VN PREDI. a. s. - 2.
inu

5
SO 14-75/1 Přeložky 5tí VO atOOO ai. v p-úbéhu výstavby -1.
z-na
SO 14-90/21 Terénní úpravy 
SO 14-90/31 S*dově úpravy 
SO 15-61 Přemíka STl pynovedu ONSOO - defln.tlvnl 
SO 15-62 Pfeíolka NTl plynovodu DNJOO-deflnltřml 
SO 14-09/20 Ochrana inž. síti - kanalizace
SO 14 09/30 Ochrana Inž. síd - plyvovcdy
SO 14-42 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - ul. Brénlcki 
SO 15-06/40 El. přípojka NEJ staveniště NA«4 
SO 14-90/22 Obrovo úze-ní po ZS

110/23Krí 1478 0 1478 0 SOC15 
Nádraží krt

SO 14-51/10 Přeložka vocouoda 0N3O3 - defnrbvni 
SO 14-74/1 Definitivní pVořky a ochrana i»l NN PREDI. a. » -1.
)éma
SO 14-74/2 Definitivní p'c ožky a ochrana sftí NN PREOi. a. s. - 2.
im.

SO 14-90/21 Teréne.-' Opravy 
SO 14-90/31 Sadově úpravy
2S
SO 15-01 Příprava území
SO 15-02 Vjezdy a výezdy na staveniště
SO 15-03/30 Vodovodní přípojka sQvcn.ité NAK4
SO 1504/31 KanaUzační připoj.* uaveniit« NAX4^Jei»ě
SO 15-C6/40 El. přípojka NN staven Sté VAK4
SO 15-61 Přeložka STL. plynovodu ONSOO - defmltvnl
SO 15-67 Přeložka NTl plynovodu DN3CO - definitivní
SO 50-51 Vodovodní řad Dř. 150-nový
SO 15-04/30 Kanalizační přípojka staven itč MAM
SO 14-CS/10 Ochrana nl sW - vodovody
SO 14-09/30 Ochrana inž íltf - plynovody

5

Krt 2869/417 2 466 97 SOD19 Nově 2SKD2
SO 1901 Připrav* území 
SO 19-06/20 El. přfpcka VN staveniště ND2 
SO 19 90/21 Tartoní úpravy 
SO 19-90/31 Sadové úpravy
SO 51-25 Kontrolní a měřicí objekty blucných proudů na iri. sítích

Dvory

12

Krt 2869/419 6822 0 0 56 SOD19 Nové SO 19-04/0? Nefakálrí kanalizační přípojka tóavenilté ND1
Dvory 12



krč 110/77 SO 14-24 Hloubený dvoukolejný tun* 
SO 14-51/U Ruíeii vodovodu DN300

1359 1056 7216 107 SOD1S 
Nádraží krč

ZS
SO 15-01 PřIptava úterní
SO 15-10 Demolice
SO 15-20 Stance Nádraží krč 
SO 15-21 Severní vestibul
SO 15-48 Definitivní úpravy chodníků u severního vestibulu 
SO 1S-56 Zabetpečcnl sbi-ačc ON 1003 • definitivní 
SO 15-67/40 OdvocMnl Sžnl spojky 
SO 15-69/20 Kenalltačnf přípojka mni vestibul 
SO 15-71 Provi torní p/ctožka a ochrara sť WN ?R£Dt. a. s.
SO 1S-76/4 OivétMnl pfedrádražl 
SO 15-90/21 Teiénr.' úpravy 
SO 15-90/31 Sadové úpravy
SO 15 90/61 Prostorové úp-avy stavebních konstrukci a lni. liti 
SO 50-20 Dlipťíin trasy metre 0 
SO 50-50 Přípojka NIL pl,nevedu dn50 
SO 51-25 kontroln'a 
SO 50-93 Sdálovacl U
SO 15-61 Přeložka SIL olynovodu DN5O0 -tíeřnitivii 
SO 1S-62 Přeložka NIL plynovodu ON3CO - defln Cvnl

1

•cl na ML *ltk:h

krč 110/29 333 0 333 0 SOOIS 
Nádraží Krč

zs
SO 15-01 Příprava Ořem’
SO 15-02 Vjetdy a výíetdy na staveniště
SO 15 05/30 EL přípojka VN Uavanih* NAk3
SO 15-71 Provito*n» přeložka • ochrana tlil WN PREOI. a a.
SO 1S-9C/21 Terénní úpravy
SO 1S-9C/31 Sadové Cara vy

5

k-č 110/30 17 160 1 SOD1S 
Nádraží Krč

ZS
SO 15-01 Příprava úterní 
SO 15-12 Oprava koryta kunratického potoka 
SO 15-71 Provtor.' přeložka a och-ana lid WN PRFDí, a. s. 
5015-73/2 Iky a ochrana *M NN PŘEDL a. s. - 2.
jáira
SO 15 90/21 larénnl úpravy
SO 15-80/22 Pf*ožky optických k*te*0 Tvlefdnka - 2 jáma 
SO 15-80/4 Přeložky sňí lelefčnlca - i. járra 
SO 1S-06/30 El. přípojka VN ttavenlM NAK3 
SO 1S-75/2 Přeložky M VO ELTODO as. v prt oéhu výstavby - 2 5

SO 11-76/4 Osvětlení přecnáaraž'
SO 15-31/60 Proviorn.' koardinaf/
Nádražím
SO 15-47/02 Parkové cesty u vestibulu metra 
SO 1580/71 Přeložky motallccých kabelů Telefónku - 2.|áma 
SO 15-90/21 Terénní úpravy 
SO 15-90/31 Sadové úpravy

UO«l SS7 Í.457 Sulicki - Před

krí 3350/10 0 339 316 50015 
Nádraží krč

ZS
SO 15-01 Příprava úterní
SO 15-04/40 Kanalltačnl př>po|k« staven lit* NAkS 
SO 15-43 Úpravy ttnl spojky
SO 1S-7S/3 Přeložky *lt VO ELIODO ti. v průbéhu výstavby - 3.
ima

6
SO 15-76/3 Cefinitlvnl přeložky síti VO ELTOOO a.s. - 3. jáma 
SO 1S-90/21 lerénni úpravy 
SO 1S-90/31 Sadové úpravy 
SO 15-41 Obnova povrchů po stevoé -ZS NAkS



Krt 3351/i 650-1 368 2018 1985 SOD15 
Nádraží Krt

ZS
50 15-01 Příprava úterní
SO 15-12 Úprava koryta Kunratického potoka
SO 15-20 Stanice Nadřeli Krt
SO 15-26 Nové opérré tdi 
SO 15-43 úpravy «nlipc|ky
SO 15-55/10 Přeložka CM CO - definitivní
SO 1567/40 Odvodnénl Jižní spojky
SO 15-75/3 Přeložky síti VO flTOCO a.i v průtéhu výstavby - 3
Um
SO 15-76/3 Defiru».nl přeložky tíO VO UTODO a.s. - 3. (im. 
SO 15-90/21 Te-énni úpravy 
SO 15-90/31 Saoové úpravy
SO 15-76/2 OefimBvní přeložky iíť VO ELTODO li - 2. (áma 
SO 15-76/4 Oivétler 
SO 15-55/11 Buleni

5

CN400
5015-31/50 Def.nru.ni koordinační kabel SS2 4.457 Sullcká - Před

SO 15-51/60 Prcviiorni kcor dinrtni kabel SSZ 4.457 Sulícká • Před 
Nádražím
SO 15-47/02 Parkoví ceity u vettlbulu metra

Krt 1052/252 SO 11-02 Vfclůr a výjetdy na steveniitě
SO 11-41 Províiom1 komunikace
SO 11-45 Definitivní úpravy chodníků po itavb*
SO 11-90/21 Terénní úpravy
SO 11-75/10 Přeložka a ochrana VO v prúbéhu výstavby - ZS PAD2 
SO 11-75/40 Provwornl úpravy rcrvodú NN a VO - Oty Empřría 
SO 11-90/31 Sadové úpravy

175 0 116 47 50011
Pankrác

8

krč 1057/253 SO 11-45 DeflnUWW úpravy chodníků po sTavté
SO 11-90/21 Terénní Opravy 
SO 11-90/31 Sodoví úpravy 
SO 11-19 V7T vrty

368 0 54 214 sodu
Pankrác

1052/275Krt 59 0 0 59 SODU
Pankrác

SO 11-19 VZT vrty 
SOI 1-09 Ochrana inž.iHf 8

Krt 110/41 120 0 120 0 SOD15 
Nádraží Krt

7S
SO 15-01 Příprava úterní
SO 1*54/10 Přeložka óettov* kanaJnce DN3X - deflnNXnf (Na 
StrtlBranlckí)
SO 14-90/21 Terénní ůp-avy
SO 14-90/31 Sadové úpravy
SO 15-61 Přeložka sn plynovodu ON 500 - definitivní
SO 15-62 Přeložka NTL plynovodu DN300- definitivní
SO 14-09/20 Ochrana -ni *W - kanaluace
SO 14-09/30 Ochrana lni sN - (áyrvovcdy
SO 14-90/22 Obnova úterní po ZS

5

110/42Krč 14S 0 145 0 SC015 
Nádraží Krt

ZS
SO 14-01 Příprava úterní
SO 14-51/10 Přelo} ka vodovodu DNNO - deřinlthnl 
50 14-51/21 Přeložka vodovodu DN300 - ptovlto-nl - fáta 2 
SO 14-54/10 Přeložka dešťové kanalitace DN300 - definitivní |Na 
Strll.Srar cká)
SO 14-72 Definitivní přeložu a ochrana liti WN PfifD. a. s.
SO 14-73/1 Prcvitorni přeložky a cchrana sib' NU PBEDi. a. i. -1.

5láma
SO 14-75/1 Přeložky *« VO EITODO *4. v prCbéhu výstavby -1.
•r-n.

SO 14-90/21 Terénní úpravy 
SO 14-90/31 Sadov* úp-avy 
SO 14-09/10 Ochrana M. tňl - vodovody 
SO 14-90/22 Obnova úterní po 25

1947/69Kamýk 2S4 0 0 8 SOD19 Nové SO 51-S2 Přřrtrdni kabelové vedeni 22 kV co stanice Nové Dvory 
Dvory 17

1947/71 SOD19 Nové SO 51-52 Přívodní kabelové vedeni 22 kV Co Haníce Nové Dvory 
Dvory

Kamýk 21 0 0 2
17

Krt 3186/3 1199 0 S93 50011
Pankrác

SO 11-02 V)ctdy a vfcetdy ra stavenihé
SO 11-44 Definitivní obnova povrchů po ttavfc* - 7S-PAD4

0
8



Krč 2869/435 55 11 *4 O 50D17
Nemocnice

25
SO17-01 Fříprava útemf 
SO 17-70 Stanic* Nemocnic* Krč 
50 17-21 Jtfní vestibul

SO 1/-M Definitivní úpravy u stanice • ,liní vestibul 
SO 17-53 PlOtfMml přotoík* dvou vcdo/odů ON 200 
SO 17-55 Přdoika kamllocl CN 800 a ON 600

Krd

SO 17-68 Vodo 
SC 17-76/14 D • ochrana VO (EiTODOl 
SO 17-81/01 Přeřolke kabelů T-Mobile (dřivé GI5N|

SO 17-81/03 Přeíoika kabelů Čt4
SO 17-87 Př.olka kabelů UPC
SO 17-83 Přeožka kabelů T-Mobile (dřivé T-Systems]
SO 17-84 Předika kabe j Sílel

11

SO 17-9C/71 Terénní úpravy 
SO 17-90/31 Sadové úpravy 
SO 17-10 Oe«nolice

l/U 1480 3 0 137 SODU
Pankrác

ZS

SO 11-01 Př orava úterní
SO 11-07 VJardy a výjezdy na itavenUté
SO 11-OS Ochrana W. síti

SO 11-17 Sdr j je-ii šachta hlavního větráni a vstupu 22 kv 
SO 11-18 Povrchový kioiek hlavnrtso vénínl 
SO 11-48 Příjezdová komunikace k véirao iechté 
SO 11-90/21 Terénní úpravy 
SO 11-90/31 Sadové Opravy
SO 51-51 Přívodní kabelové vedeni 22 kV do Marice Pankréc

13

Písnic* 670/7 451 0 0 79 SOD25 láma SO 25-04 kanalizační přípojka MíveniStf PI-DPI 
■exerva 27

Krč 879/87 3S5 0 o 21 SOD13 PC 93
7

Krč 879/88 876 54 819 3 SODU £S

JSOU
SO 13-01 Příprava Cleni

SO 15-03/10 Vodovocnl pnpqka staver Sté OU
SO 13-04/10 kanahzačnl přípojka stavardt* OU
SO 13-06/10 El. přípojka VN staveniště OU
SO 13-10 Demolice
SO 13 11 Přístřešky MKD

SO 13-21 Vestibul Jih
50 13-28 Drobná architektura
SO U-32/S0 Deřmltivnl koordinační kabel SSZ 4.417 Olbrachtova - 
Na Sérii

SO 13-44 Definitivní úpravy vozovek a chodníků - Jllni vestibul 
SO 13-S1/10 Přeložka vodovodu CN3C0.2CO • definitivní 
SO 13-51/11 Rušeni vocovodu C-V3CO. 7CO 
SO 13-S4/10 
SO 13-67/20 kanalizační přípony cdvodněnl-iih 
SO U 69/11 kanalizační phpojka sum-.* -Jih 
SO 13-73
SO 13-75/1C Přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby (ELTODO) - 
2pma
SO 13-76/1C Definitivní přalolka a ochrana VO JEITODO) -2.jáma 
SC 13-80 PMožka kabelů CETIN (dříve Teleřonlcal 
SO 13-81/01 Přeloika kabelů 1-Vicbile (dřivé T-Systems) -I. etapa 
SO 13-81/03 PřeToika kabel ů Pralsu teplárenská M.
SO 13-82/1 
SO 13-83/1

7

ce DN600/1100 - definitivní

SOD1S 
Nádraží Krč

zs
171/1 SO 15-01 Přtoava ůi*m(K<č 7308 C 234 0 CCP1

SOD15
K-č 247/4 2šL CCP1

ZS
SO 15-01 Příprava území

SO 15-12 Úprava koryta kunratického potora
SO 1S-59/1C p-ekdka deltové kana jac* DN3O0 - deflrtlvr*-
SO 15-S9/11 Ruiení dešlcr.é kanalizace DN3O0
SO 15-90/21 le-érn-í úpravy

SO 15-90/31 Sacové úpravy
SO 15-80/21 Píeložky meUlckých kabelů Telefónica - 2.|áma 
SO 15-80/4 Přeloiky síti Telefónica - 4. ,árra 
SO 1S-5S/10 P*e«ika kanailtace ON4CO - definitivní 
SO 15-S5/11 Ruienl kanalizace DM403SOD15 

0 Mádraií Krč SO 1S-4!Krč 335S 4C61 0 826 stavbě -2$ NA<5 OCP1

SOD15
<1 149 SO 51-52 i >2 kV do



Kunratice 1892/1 ZS

30 27-01 Přorava útcml 
so 27-71 PMotto kabeťů VN PRfdl 
SO 27*90/21 Hrubé terénní úprav, 
SO 27-90/22 Črtě terénní úpravy 
SO 66-77 Oplocení
SO 66-45 ParVovúSté P*R

SO 66-S6 Odvodnénl parícovtft* 
SO 66-90/21 Terénní úpuuySOD26 Depo

894 187 707 0 20
Kunratice 1892/4 ZS

SO 27-01 Příprava útcml 
SO 27-90/21 Hrubé terénní úprav, 
SO 27-90/22 čisté terénní Opravy 
SO 66-22 Oploceni 
SO 66-45 ParkOVÍtt PiR
SO 66-56 Odvodréní parkoviště

SO026 Depo SO 66-90/21 TerénnlOprauy
138 10S 33 0 20

Kunratice 2367/1 7893 3450 0 88 SO026 Depo 
Písnice

SO 67-74 Propustek
SO 67-44 Komunikační propoeni Videéska - obchvat Ksnrcc 
SO 67-76 Venkovní osvétcnf 
SO 67-80 Přelo** kabelů Telefůr*.
SO 67-81 Ple\ota kabelů T-Systems 
SO 67-90/21 Terénní úpravy 
SO 67-90/31 Saeové úpravy

19

2368/10* 96 SO 27-C6 El. přípojka VN staveniité DP 
SO 67-30 Telefonní přípojka 
SO 67-73/07 a přípojka VN - 2 etap* 
SO 67-90/21 Terénní úpravy

0 0 40 SOC26 Depo 
Písnice

19

2372/2 7640 179S S84S 0 S0025 
Pismca- 

Depo Písnice 
S0026 Cepo 

Písnice

ZS
SO 2S-01 pfíprava úterní 
SO 25-10 Detrolice 
SO 25-18 Ochrara vodovodů 
SO 25-90/21 Terénní úpravy 
SO 25-90/31 Šedové ůprm

SO 52-51 Přívodní kabelové vedeni 22 kv do stanice Depo Písnice
SO25-09Oehrana.nl. sV

SO 25-02 Vjetdy a vfieidy ne staveni té
2125

SO 2S-10 Demolice 
SO 25-18 Ochrana vodovodů 
SO 25-S0/21 Terénni úpravy 
SO 25-90/31 Sadové úpravy

SO S2-51 Přlvocní kibělené vedeni 22 kV do stanice Depo Písnice

Kunratice 2372/19 173 0 0 2 S0026 Depo
Písnice

25
SO 2S-01 Příprava úterrl 
SO 75-90/71 Terénní úpravy 
SO 25-90/31 Sadové úprav,

SO 26-69/10 'ana&jacr.: přípojka samce-řtkénl 
SO 27-S1 Areilový vodovod 
SO 25-10 Demolice

SO 25-06 El. péípctka VN staveniště Pl DPI

21

Kunratice 7377/38 945 94S 0 0 SC026 Depo 
Ptoilce

2S
SO 27-01 Příprav* úterní 
SO 27-71 Přeloika abdú VN PBÍdi li. 
SO 27-80 Ocmcntli nadtemnlho veden 
SO 66-45 Par koulit4 P-R 
SO 66-76 Venkovní osvětleni

20

7377/43Kunratice 2121 0 2121 0 SOD25 
Písnice • 

Depo písnice 
SOD26 Depo 

Písnice

25
SO 75-01 Připrav* Cteml 
SO 25-09 Ochrana lni. jiti
SO 25-10 Demoůce
SO 25-90/21 Terénni úpravy 
SO 75-90/31 Sadové úprav,
SO 26-69/10 Karwíeeíni přípojka stanice-fekélni 
SO 2506 U přoc-.ka VN stavcr.ltě PI-DPI 
SO 27-51 AreHový uodovoc 21
ZS
SO 2701 Příprava úterní 
SO 27-10 Oemoůce 
SO 77-51 Areálový vodovod 
SO 67-90/31 Sadové úpravy 
SO 25-90/21 terénní úprav, 
SO 75-90/31 Sadové úpravy



2372/44 5971 232a 3647 O S0D2S 
Písnice 

OW P^soic*. 
SOD26 Depo 

Pinicc

25

SO 2501 Příprava úiemí
50 25-09 Ochrana lni. *f»l
50 25-10 Demolice
SO 2518 Ochrana vodovodů
50 25-19 SUvrtftljfcM
50 25-25 Hloubené tunely

50 25-90/21 Terénní úpravy
50 25-90/31 Sadové úpravy
50 26-69/10 Kanalizační připo-ka Jtaréce-fekélni

50 52-51 Přívodní tabelové vcccní 22IV Oo stanice Depo Pilnice
50 75-06 0. připojte VN lUVOnltlé PS-CP
50 27-51 Areálový vodovod

25 21
50 75-10 Obolte*

SO 25-19 Stavební játra 
SC 25 25 HOubené turey 
50 25-90/21 Tďdnnl úivavy 
50 25-90/31 Sedavé upřev. 
SO 27-01 Příprava úiemí 
50 27-10 Demolic*
$0 27-51 A-eíiový vodovod
50 67-90/31 Sadové úprav.
SO 57-51 Přívodní kabelové vedení 22 kV do tfarxe Depo Písnice

837/18Plwdce 762 762 O O 50026 Depo 
Písnice

2S
50 27-01 Příprava úiemí 
SO 27-10 Demolic*
50 67-44 komunikační p-opo|ení Vídenské -obchvat Písnice 
50 67-76 Venkovní osvétlenl 
SO 67-90/21 Terénní úpravy 
50 67-90/31 Sadc-zé Opravy

20

837/21* SO 25-19 Stavební jámo

50 25-25 Hloubené tunely
50 25-SO/21 Terénní úpravy
50 25-90/31 Sadové úpravy
50 26-69/10 Kanalizační připojte stanice-fekélnl

4518 3663 85S O SOD26 Depo 
Písnice

zs
SO 27-01 Příprava úrernl 
50 27-10 Demoí-ce 
50 27-51 Areálový vodovod
SO 57-51 F/lvodr' kabelové vedeni 77 kV do stanice Depa Písnice
50 65-22 Oploceni
50 66-45 Parko.’ště P.R

50 66-56 Odved nénl parkovUté
50 66-76 Venkovní oavMeM
50 66-90/21 Terénní úpravy

21

Písnice 837/35 37 3/ O O 50026 Depa 
Písnice

SO 26-45 Dcňr Ovn  ̂chodník*- u stanice 
SO 76-69/10 Kanalizační přípona RaPáCé-féUlnl
Z$
SO 27-01 Příprava úiemí 
50 27-10 Demolice 
50 27-51 Areálový- vodovod 
SC 67-45 Termíne! BUS 
SO 67 76 Venkovní osvétlenl 
50 67-90/21 Te-énní úpravy 
50 67-90/31 Secové úpravy

70

Písnice 837/36 350 350 O O SOD26 Depo 
Písnice

$0 26-20 Starwe Depo Písnice 
SO 26-21 Odstavné k.Cof 
$0 26-45 Defínith-nl chodníky u Stance 
50 26-69/10 Kanaliočn' ořipojta stane 
SO 26-90/21 Terénní úp-avy

75
50 27-01 Příprava úiemí 
50 27-10 Oerrchce 
SO 27-S1 Amid v/ vodovod 
SO 67-76 Venkovní osvétlenl
50 67-44 komunikační p-opo^ní Vídeňské - obchvat Písnice 
SO 67-90/71 Terénní úpravy 
SO 67-90/31 Sadové úpravy

70



M3/1 S42 54? O O SC026 Depo 
Písnice

SO 26-20 Stanice Depo PtMík*

50 26-21 Odstavné <d«
SO 26-45 Definitivní chodníky u static*
$0 26-69/10 KanaízačnI přípojka jtanlce-fekálni

a
50 77-01 Příprava území 
$0 27-10 Demolice 
SO 27-51 Arci lovy voboved 
SO 67-45 Terminál BUS 
SO 67-76 Venkovní csvétienl 
SO 67-90/211 erénní úpravy 
SO 67-90/31 Sadoví úpravy

20

Číšnice 844/2 531 531 O O 50026 Depo 
Písnice

SO 26-20 Stanice Depo Písnice
SO 26-21 Odstavné koleje
SO 26 45 Definitivníchodníky u slámce

SO 26-69/10 KanalUeínl pfpojka stance-fekílnl
SO 26-90/21 Terénní úpravy

SO 27-01 Příprava území
SO 27-10 Oernoxe 20
50 27-51 Areálový vodová 
SO 66-90/21 Terénní úpravy
SO 67-44 Komunikační propleni Vídeňská - obchvat Písnice 
SO 67-76 Venkovní osvdllem 
SO 67-90/21 Terénní úpravy 
SO 67-90/31 Sadové úpmy

PUmce 875/21 332 2 0 330 S0024
Písnice

Z$
50 24-01 Příprava území 
SO 25-90/21 Terénní úpravy

SC 52-25 Kontrolní e méflcl objekty bludných proudů na ml sítích 21

878/9 951 392 0 260 SO 24-01 Příprava torní
SO 64-44 Příjezdové komunikace 
50 64-90/21 Terénní úp-ívy 
50 64-90/31 Sadové úpravy

SOC24
Písnice

22

Písnice 906/2 4065 0 3845 220 50024
Pisr*e

SO 23-44 Obnova chodníku med lácemi libužsici a V Uižich 
50 23-71/02 Přeložka kabelů VN PRtdi a i - 2.ctapa 
SO 23-73/01 Přeložka kabelů NN PREdi ti. - l.etape 
$0 23-73/02 Přeložka kabelů KN PREů a.s.-2.etapa 
50 23-71/01 Přeložka VO-1 etapa 
SO 23-75/02 Přeložka VO - ? etapa
2S

$0 24-01 Příprava úiemi
SO 24-03 Vodovodní přípoj stavaruM Pil
SO 24-Ot Kana! začni přípojka staveniité PII
SO 24-04 Kanalizační přípojka staveniité Pil

SO 24-09 Ochrana mž. stři
SO 24-10 Demoíce
SO 24-43 Definitivní úpravy parkovlit 23.24
SO 24-44 Definitivní úpravy vozovek a chodrAÚ • ul. Lbuíská
50 24 51 Vodovcdní řad DN 150
SO 24-55 Cdvodnénl komunikací ■ ploch 
SO 24-71/01 Přeložka kabelů VN PREdi a.5. - l.etape 
SO 24-75/01 Přeložka VO - 1.etapa 
50 24-80/01 Přeložka kabelů Telefónica - Latapa 
SO 24-81/01 Přeložka kabeiů T-Systems -1 .etapa 
50 24-90/21 Terénní úpravy 
SO 24-90/31 Sadoví úpravy
SO 24-90/61 Prostorové úprav, stavebních konstrukci a ini sto 
SO 24-68/20 Vodovodní přlpo)ke vestibulu

506/3 182 0 38 144 50024
Ptsniee

SO 23-44 Obnova chodrOcu rrezl ulicemi Ubulski a V lužfch
ZS
SO 24-01 Příprava území 
50 24-09 Ochrana ml sto 
SO 24-10 Demolice
SO 24-71/01 Přeložr» kabelů VN PREdi a j. - l.etape 
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stát 
50 23-75/01 Přeložka VO - 1.etapa

23,24

aukci a ml sW



Písnice 906/12 323 0 323 0 SO 23-11 Příprava jrami
SO 23-71/02 Při-ofk. kabelů VN PRtdi a.s.-2 etapa 
SO 23-7S/01 Přeloika W -1 .etapa

SO024
Písnice

25
SO 24-01 Wfrfív* ůteml 
SO 24-09 Ochrana lni. sítí 
SO 24-10 Dno!ca
SO 24-44 Definitivní úpravy votovek a chodníků - ul. Ubušská 
SO 24-51 Vodovodní řad ON ISO 
SO 24-55 O
SO 24-71/02 Předka kaoelů VN PREdi a.s. - 2.eUpa 
SO 24-7S/01 Předka VO - '.etapa 
SO 24-80/01 Přeloika kacelů TalaMnica l.etapa 
SO 24-81/01 Předka kabelů T-Systems - 1.etapa 
SO 24-90/21 Terénní úpravy 
SO 24-90/31 Sadové úp-avy
SO 74-90/61 Prostorové úp-av, stavebních konstrukcí a lni. sW

apoch
23,24

91C/6S SO 23-71/01 PřeOlka kabelů VN PREdi a i. - l.etapa 
SO 23-71/02 Předka kabelů VN FREd. aj. - 2.etapa 
so 73-73/0! Předka kabelů NN PREdi as - l.etapa 
SO 23-75/01 Předka VO - l.etapa 
SO 23-7S/02 Přeolka VO - 2.etapa

1099 0 484 Sil SOD24
Panice

25
SO 24-01 Příprava úterní
SO 24-41 Provúornl vozovky a chodniky * ul- libuískí
SO
SO 24-55 Odvod míní komunikací a ploch 
SO 24-80/01 Přeloika kabelů Teleřúmca - l.etapa 
SO 24-81/01 Předka kabelů T Systems - l.etapa 
SO 74-90/21 Te^nní Opravy 
SO 24-90/31 Sadové úprav/
SO 24-71/01 Předka kabelů VN FREc ti. - l.etapa 
SO 24-71/02 Předka kabelů VN PREc a.s. - 2.etape 
SO 23-73/02 Předka kabelů NN Pftídl as.-2etapa

24

Písnice 911/5 SO 23-71/02 Přeloika kabelů VN PREd a.s. - 2.etapa 
SO 23-73/01 Přeloika kabe-ů NN PREdi e.s. - 1 etapa 
SO 23-75/01 Přeldka VO -1.etapa

104 O 99 5 SOD24
Písnice

25
SO 24-01 Připrava úterní
SO 24-41 Provizorní votavky a chodníky - ul. libuíikí 
SO 74-44 Definitivní úprav/ votevek a chodníků - ul. L oulské 
SO 24-90/21 Terénní úpravy 
SO 24 M/31 Sadově úprav/
SO 24-90/6! Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a lni. stí 
SO 24-71/01 Předka kabelů VN PREdi a.s. - l.etapu 
SO 24-71/02 Předka kabelů VN PREdi a.s. - 2.ctapj 
SO 23-73/02 Předka kabelů NN PREdi aí. - 2 etapa

23,24

Písnice 911/6 50 23-7S/02 Předka VO - 2.etapa 
50 23-71/02 Předa kabe ů VN PREdi a.s. - 2.etapa 
SO 73-73/0! Před-a kabe 3 NN PREdi a i. -1 etapa 
SO 23-75/01 »ředka VO - l.etapa

783 0 412 371 50024
Písnice

ZS
SO 23.24
SO 24-41
SO 24-43 Definitivní úprav/ parkovdt 
SO 24 55 Ci
SO 24-71/01 Předla kabelů VN PREdi a.s. - l.etapa 
SO 24-75/01 Přeloika VO - l.i

a chodniky-ul.líbviské

a ploch

Písnice 1017 12SCS 388 0 23 SC026 Depo 
Pisnxc

SO 67-44 komunikační propojení Vídeěskě • obenvat Písnice 
SO 67-75 Vcnkovn' osvětlen 
SO 67-93/21 Terénní úpravy 
SO 67-93/31 Sadcvé Opravy

20

Písnice 1014 313 34 279 0 S0025 Depo 
Ptihee

ZS
SO 27-01 Příprava ůtetni
SO 67-44 Komunikační propojí Vídenská • ebehvat Písnice 
SO 67 75 Venkovr-osvětlení

20



1015/1 2550 1440 mc o S0O26Dcpc

Pilnic*
O
SO 27*01 Příprava Cíaml
SO 27-54 Požární vodovod, poUtnf nádrž

50 6&OG El. ťkx>.‘a VM stavenité
50 66-21 Provojnl ob.ekt
$0 66-22 Oploceni
50 E6-201 eleřonní připo>a

SO 66-45 Parkovllt* P»R
50 66-63 Vodovodní připcíka
SO 66-74 El. připo/raNN

SO 66-76 Venkovní osvéttenl
50 66-90/21 Terénní úpravy

SO 66-90/31 Sodově úpravy
SO 67-44 Komunikaén’ propojeni VtdeAib

50 67-76 Venkovní osvéCenl

SO 67-90/21 Terénní úpravy

19

-cbch*tW*nlce

Ubuš 874/4 2291 O 553 O SOD22 Lbuí 23
SO 22-01 Příprava út*mi
50 22-90/21 Terénní Opravy

SO 22-45 Oefinftvri úpravy chodníků u stanice

26

875/1 SO 22-44 Definitivní Opravy voje vek a chodníků - ul. Novodvorské
SO 22-68/10 Vodovodní připojka stanice 
SO 22-75/02 Přeložka VO - 2.etapa 
SO 22-80 Pfelolka kabelů TeMůnlca

Kamýk 101792 O O 616 SC022 Ubui

76

Kárným 873/47 SOD22 li bot SO 22-44 |> a chodníků - ul. Novodvorská191 O o 6
26

Plsmc. 931/6 36 O 31 5 SOD24

Písnice

SO 2*44 Definitivní úpravy voro-ck a cnednlků • uL UbubU 
SO 24-75/02 Pfelolka VO - 2 etapa
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukci a lni. síti

37

Písnice 1015/23 322 42 280 0 $0026 Depo 
Plamen

SO 26-2C Stanice Depo tísníce 
SO 26 21 Odstavné koleje

ZS
SC 27-01 Příprava úterní
SO 67-44 Komunikační propleni Vdcéská - obchvat Pince 
SO 67-76 Venkovní oiwéhenJ

20

880/9Písnice 11 11 0 0 SOD24
Písnice

25
50 2401 Příprava úterní

SO 24-09 Ochran mL sítí
SO 24-45 Definitivní úprav# chodniú u stanice
SO 24-75/02 Přelolía VO - 2.etapa

SO 24-93 S/aboprcodá tahtcnl

22,23

907/12 142 44 0 50024
Písnice

ZS
SO 24-01 Příprava úterní 
50 2*09 Ochrana mi sítí 
SO 7*10 Demolic.
SO 2*20 Stanice Písnice 
SO 24-22 Fcdchod ulee Ubvšská 
SO 24 26 PHRMkyMHD 
SO 24-28 Drobné architektura
SO 24-44 Definitivní ú a chcdmkú - ul. lib-jisk*

SO 2*45 Definitivní úpravy chodníků u stanice
SO 2*55 Odvodnínl komunikaci a ploch
SO 24-69/20 Kanalizační pflpofra stenice-nefekilni
SO 2*75/02 Přeožka VO - 2,etaoo

SO 24-90/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukci a lni. síti
SO 24-93 Slebop-oudi taflteni
SO 24-09 Ochrana mí. sílí

23

907/13 29 179 0 SOD74

Pilnice
SO 23-71/02 Přeložka kate* VN PfiEdi a s. - 2.ctaB*> 
SO 23-75/01 Přeložka VO - 1.etapa

Pbnfc* 208

25
SO 24-01 Příprava útemi 
SO 24-09 Ochrana inl sltl 
SO 2*20 Stanice Písnice 
50 2*44 Definitivní úpravy 
SO 24 55 Odvodnéni korrorulcac! a plech 
SO 2*69/10 Kana .lačni p/tpojky stanice-fekí ni 
SO 24-75/02 Pfelolka VO - 2 etapa 
SO 24-81/01 Přeložka kabelů T-Systcms - l.etapa 
SO 24-90/61 Prostorové úpravy stauapnCh konitruko’ a lni. sltl

a chodníků • ul. Ubušská
23



Pilnic* 659/39 269 141 128 O 50074
Pilnic*

zs
SO 74-01 Příprava územi
50 24-02 V/eiá, a výjezdy na staven**

SO 24-09 Ochrana Inž. irt 
SO 74-20 Stanic* Písnic*
SO 24-4$ Definitivní úpravy cnodmkú u Haníc* 
SO 24-52 Vodavcdni řad DN 15C - P-R 
SO 24-7S/01 Přeložka VO - l.etapa 
SO 24-7S/02 PWoika VO - 2.ctapa 
SO 74-90/21 Tarénnf Opravy 
SO 24-9Í Slaboproudé tefiteni 
SO 64-21 Oploceni 
SO 64 45 Park ovit* P.R 
SC 64-73 El. přípojka KN

22

Pilnic* 6S9/42 121 O O 121 SO 64-44; SO 64-90/21
SO 64-40 Prostorní dopravili značeni
SO 2490/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukcí a inž. slil

SOD74

Písnic*

72

Písnice 836/11 19 19 O O SOD26 Depo 
Pilnice

SO 67-23 Most

SO 67-44 komunikační propojeni Vd.iUkí - obchvat Ptor*# 
SO 67-90/21 Terénní úpravy

20

Pilnice 835/12 2S7 '.49 O 3 SOD26 Depo 
Piinice

SO 67-44 komunikační propojeni Vdeňiká • obchvat Plsr-ce 
SO 67-76 Venkovní osvítaní 
SO 67-93/21 Terénní úpravy 
SO 67-93/31 Sadové úpravy

20

Písnic* 836/14 376 5 133 0 SOD26 Depo 
Plíhlc*

zs
SO 27-01 Příprava úwhil
SO 67-44 komunikační propoienl Vdeřska • oocnvat PIsp c* 
SO 67-76 Venkovní esvétenl

20

Kunratice 2373/31 281 0 0 73 SO 25-01 Připraví úterní

SO 52-51 Přívodní kabele** vedeni 22 kV do stanice Depa Pilnice

SOD25 
Písnic* - 

Depa Panice
25

907/14Pilnice 404 206 SO 65-45; SO 64-90/21 
SO 24-20 Stanic* Pilnice

SO 24-44 Dcfliubvr! úp-avy vetovat a chodníků - ul. libuiik*
SO 24-53 D**inrtívr! doorevnl tnaíeni
SO 65-4S lermlríi BUS

SO 65-SC Definvtvn' dopravní tnečer.1
SO 65-55
SO 65-93/31 Sadové úpravy

19B 0 SOD24
Pimlce

23

Písnice 937/15 904 0 497 38 SOD24
Písnice

SO 64 93/21; SO 74-07; SO 24-06-01; SO 24-81-01; SO 24-61-01
SO 24-01 Příprava útemr 
SO 24-10 Demo ce

SO 24-06/01 El. oílpojfca VN stevenUt* PII 
SO 34-61/01 Předka STl plynovodu dn225 - definitivní 
SO 74-75/01 Předka VC - l.etapa 
SO 24-80/01 Předka kabelů Tclcřómca - 1 etapa 
SO 24-81/01 Předka kabeiůT-Systems -1 etap.
SO 24-93/21 Terénní úpravy 
SO 24-93/31 Sadové úpravy 
SO 64-05 El. přípojka VN itavanliti

23

878/27 626 174 4S2 0 SOD24
Pilnic*

7S
SO 24431 Příprava území

SO 24 02 Vjezdy a výjezdy na flaventtt*
SO 25-81 Definitivní přeloik. kabelů Teltfónlea
SO 25-83 Definitivní přeložka kabelů T-Systemi

50 25-85 Dcflnit)vn: přeložka kabelů Slt.l
50 25 87 Definitivní přeložka kabelů Telia Sorwra
50 25-93/21 Terénní úpravy

50 64-20 Objekt obsluhy
50 6444 Příjezdové komunikace

SO 64-75 Venkovní oivétenl
SO 64-93/21 Terénní úpravy

SO 64 93/31 Sadové úp-avy

72

875/25Ptsrice 20 0 0 20 SO 52-25 kontrolní a raéřC objekty bludných proudů na ini litíchSOD24

Piinice 22

878/78 7 0 7 0 SOD24
Plenice

SO 24-01 Přlp-ava úterní
7S

22
SO 25-90/21 Terénní úpravy

Písnice 1013/1 887 86 0 2 SOD26 Depo 
Pinie*

SO 67 44 korun «aťh propojeni VdeůtM - obchvat Piinice 
SO 67-90/21 Terénní úpravy 
SO 67-76 Venkovní osvětleni

20

921/34Písnice 28 0 0 28 SO 64-90/71 Terénní úpravy 
SO 24-71/01 Přeložka kapelu VN

SOD24
23



837/55- 49 O o $0026 Depo 
Pěnice

$0 27-10 Demcdce
$0 66-22 Oploceni 
$0 66-6 S Parkověté P*R 
$0 27-20

21

837/56*Pisnfee 323 323 O O 50 27-10 0#m<*c#
$0 66-22 Oploceni 
50 66-4$ Parko.iité Prt 
SO 77-70

$0076 Depo 
Pisnk*

21

50 66-56 Odvodněni parkovtité 
PC 100-30/04

659/74 63 $0 24-44 De*lrrtivní úpravy vozene* a chodníků - dl. libu Jski 
50 24-55 Odvodněni komunikaci a ploch 
SO 74-90/61 Frottorové úpravy ttavebrích konstrukci a lni «l 
$0 $4-30 Telefonní přípojka

O O 43 50024 Depo 
Pilnice

22

Písnice 659/76 30 O 30 O 50024 Depo 
Písnice

$0 24-41 Provizorní vozovky a chodníky - ul. Ufcuiská 
$0 24-44 Ceřimtivni úpravy vozovce a chodriků - ul. Ubuíské 
SO 24-52 Vodovode' řad DM 150 - P-R 
50 24-55 Odvodněni komunikaci a plodí 
50 24-7S/02 Preolka VO - 2.et.ua 
50 24-9C/61 Prostorově úpravy stavební 
50 64-03 Vodovodní přípojka staveniltě 
50 64-73 & přípojka MM

alní.sňl 72

Kunratice 2372/6 23S9S 746 6251 182
Písnice - 

Depo Pisnxc 
SOD26 Depo 

Písnice

ZS
SO 2S-01 Příprava území 
SO 254)2 Vjezdy a yffixdy na stavanltě 
50 25-22 Propojky mezi trať tunely 
SO 25-90/21 Terénní úpravy 
SO 52-51 Přívodní kabelo.
SO 25-09 Ochrana inl-$W

CCP2
il 72 kv co stanic* Cepo Písnic.

SO 25-18 Ochran, vodovodů

Kunratice 2477/2 318 125 O 5 SO 67-74 Propust#*
50 67-44 Komunikační propojení Vídenské - obchvat Písnice 
SO 67-76 Venkovní osvětleni 
SO 67-90/71 Ttrěnnl úpravy

SOD76 D#pa 
Pilnice

CCP6

2372/76 494 21 701 201 SOD 2 5 
Pěnice- 

Depo Písnic# 
50076 Depo 

Písnice

ZS
SO 25-01 Příprava území 
SO 25-90/21 Terénní úprav, 
SO 25-90/31 Sadové úpravy 
SO 25-09 Ochrana i ni. sítí

0CP2

2373/41 935 O O 10 SO 52-51 Přívodní kabelové vedeni 22 kVdo nanic* Depo PilniceKunratice SOD2S 
Písnic*- 

Depo Píwuce
OCP4

Kunratice 23/3/43 47W O O 42 SO 52-51 Přívodní kabelové vedeni 22 kV do stanic* Depo Písnic*S0025 
Písnice- 

Depo Pěnice 0CP4

2373/44 601 70 SO 52-51 Přívodní kabelové vedeni 22 kVdo stařic* Depo Písnic*Kunratice O SOOT5 
Písnic* - 

Depo Pěníce
0CP4

Pilnice 921/15 2575 381 758 947 SO 23-75/02 Předka VO - 2.eUpa
SO 25-75/01 Přdotta VO - l.etapa

SOD24
Pěnice

25
SO 24-01 Příprava území 
SO 24-22 Podchod ulic* Ubuíska 
SO 24-26 Přltřeiky MHO
SO 24 41 ProvUoml vozovky a chodníky - ul. UbuttU
SO 24-44 Oefmltěrl úpravy vozovek a chodnkt - ul libuitké
SO 24-55 Odvodněni komunikací a poch
SO 24-71/01 Přcloika kabelů VN FKEdi a.s. - l.etapa
SO 24-75/01 Př#k)í*a VO - 1 etapa
SO 24-75/02 PřeksRa VO - 2.etape
SO 24-80/01 Přeložka kabelů Telefěnica - l.etapa
SO 24-81/01 Přeložka kab«ů T-Systami - 1 etapa
SO 24-81/02 Předka kabe 3 T-Systems - 2.eUpa
SO 24-90/21 Terénní ůp-avy
SO 24-90/31 Sadové úpravy
SO 24-9Q/61 Prostorové úpravy stavebních konstrukci a ini. stí 
SO 24-93 Síaboproodé zařízení

23



Dodatek č. 1

Utwnw území parcelní BM

dle KN

výméra dl* KN trvaly zábor dlouhodobý krátkodobý SOD název
zábor stanice

do 1 roku

stavební objekty na pozemku zdkres 
v situacim2 m2 zábor 

nad 1 rok i
m2 mí i

Krt 2369/461 62S 62S SOD17
Nemocnice

Sd 17-01 Příprava území 
SO 17-10 Demolic*
SO17-11 Přlstfelky MHO 
SO 17-20 Stance Nemocnice Krt 
SO 17-21 Jižní vestibul
SO 17-41 Provizorní uprav,- vozovek a cnodmVú - uL V Zálesí 
SO 17-44 DefaKr.nl úpravy u stanice • |linl vcsobjl 

dvo vodovodů DN 2CO 
SO 17-5S Přeložka kans-zacf ON SCO a ON 603

Krt

SQ17-S3

SO 17-68 Vodovodní přípojka stanice 
SO 17-74

SO 17-75/U Přeložka a ochran* VO v p-úbéhu výstavby 
SO 17-76/04 Defaitr.nl přeložka i ochrana VO 
SO 17 81/01 Přeložka Kabelů T-Mobila 
SO 17-81/OJ Přeložka Kabelů fXZ

2-01

SO 17-82 Přeložka kabelů UPC

SO 17-83 Přeložka abclú T-Moblle 
50 17-84 Přeložka Kaoelfl Sitel 
SO 17-93/21 Terénní úpravy 
SO 17-93/31 Sadové úpravy
zs

Krt 1106/2 224 224 90011
Pankrác

SO 11-41 Prtrnzorr.; komunikace 
SC 11-45 Definitivní úprav, chodníků po stavbě 
SO 11-07 Vjezdy a výjezd, na »tav*nlltd 
$011-75/40 Provizorní pfeic 
4. |ima

SO 11-90/21 T«rtr.ní úprav,

* ochr. na VO v průbéhu výstavby •
1-01

ZS
SO 11-01 Příprava území 
SO 11-90 31 Sadové 
SO 11-45 Deflnitívnř úpravy chocnlků po stavte 
SO 11-10 D^noK*
SO 11-90/21 Terénní úprav,
SO 11-90/31 Sadové úpravy

28J8/J3 501 501 SCOll
Pankrác

1-01
ZS
SO 11-01 Příprava ÚZéml

Nuila 7838/32 89 89 SODU
Pankrác

SO 11-10 Demolce
SO 11-76/10 CehrWvrf přeložka a ochrana '/O • 2. jáma 
SOI 11-90/21 Terénní úpravy
SO 11-75/40 Provzorní přeložka a ochrana VO v průběhu výstavby - 
4.^ma
SO 11-41 Provizorní komun rac*

1-01

ZS
SO ll-Ql

Písnic* 837/22 9733 7577 2156 SOD2S 
Písnice- 

D.paPánlca 
SOD26 Depo 

Písnice

S0 25-1S Stavební ,4-na

SO 25-25 Hloubené tunely
SO 25-90/21 T*rdnní úpravy
SO 25-90/31 Satío.é úpravy
SO 26-69/10 Kanalizační p‘ac,ka star-cc řertlnl
7S

SO 27-01 Příprava území 
SO 27-10 Oemoltce 
SO 27-S1 Areálový vodovod 
SO 77-90/21 hrubé terénní úprav, 
SO 52-51 Přívodní kabelo.

SO 66-72 Opocení 
SO 66-45 Parkovtfté P • R 
SO 66-56 Ctnodnění 
SO 66- 76 Venkove í osvětlení 
SO 66 00/71 Terénní úpravy 
SO 27-26 Opěrné zdi

4-01

122 *Vcd stár cc Oeoo Pisn.ce

Psnlce 6S9/7S ZS138 37 161 SO024
Písnice SO 24-01 "řlprava územ/

SO 74-0? Vjezdy a v,>ídy na staver Sté 
SO 24-09 Ochran# inž. Síti

SO 24-44 Def. úpravy vozovek a chodnirt • ul. I buísk# 
SO 24-SS Gd.oPnén: komunikací a poen 
SO 74-7S/07 Přeložka VO - 7 etap.
SO 64-30 Telefonní přípojka 
SO 64 67 Odvodnění pa-kovMě 
SO 64-90/21 Te-énn' úpravy 
SO 64-90/31 Sadové úpravy

3-D1

zahájení užíváni pozemaO označených * se sjednává jako pedmnka odkládací ve smyslu % 543 občanského zálofku s ten. že toto nastane re.dřise jpKyr Jtim 12 měsíců ode dne 
doručení písemného oznámer' pújčitcli



Příloha č. B k dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

LEGENDA:

HRANICE POZEMKŮ (KATASTR NEMOVITOSTI) 

HRANICE KATASTRÁLNÍHO OZEMl 

HRANICE KRAJE

ČÍSLA PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

ČÍSLA UŠTU VLASTNÍKŮ 

OBVOD STAVEBNÍCH JAM

2600/2

LV1104

í//_///Á xxxx-TI TRVALÝ ZÁBOR

// A XXXX-DD1 DOČASNÉ DLOUHODOBÝ ZÁBOR

I / / / 7\ «x*-DK1 DOČASNÉ KRÁTKODOBÝ ZÁBOR

DOTČENÉ POZEMKY VE VLASTNICTVÍ PRÁVNICKÝCH OSOB

DOTČENÉ POZEMKY VE VLASTNIC ÍVI FYZICKÝCH OSOB

DOTČENÉ POZEMKY VE VLASTNICTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

DOTČENÉ POZEMKY VE VLASTNICTVÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

DOTČENÉ POZEMKY VE VLASTNICTVÍ DOPRAVNÍHO PODNIKU

DOTČENÉ POZEMKY VE VLASTNICTVÍ SMÍŠENÉM

VEŘEJNÉ PROSPÉŠNÉ STAVBY



I <9i
y \

T0 \%

i

9 L
i

»

iO RADÍ-
paÍ 1

% \2-DK4
PADRTI6 1

\

i'AD2 DK5 .PÁQ2-T2 \
N

IK1Lji> • N V Ví >04

\ \

s
\

255^
*

1 s
1 PAD2-DD1S PP\;

\
>

Y> . »
■»n ^

tiw

3:1'
PAD? DKR1

j_J
C-

i

5&vL
11 \1

/

>
rVI (

I
I



<£>
\ \

1,78/1

ÍZ§g&—\ 
•-U

\ 1

\\•m/a V
\ I &/i

\ I \ i — I

i u &

l\\Vv * í \X Íí£t3\|v

XIPJ %
V

\ v *\\\\^ Nivsv\
v$8TO 1V >

.1.c

ššS. ‘ \\ «'

VJmPw''''
řvM-..

%•

ig§
v

l \
v

W*»f

/ř i *

X v v>

\v\\s/\ p\\

s»•As' s\ÉšfeNgv vj

■ -'"IIP
'X; *

• > •* i

XXvX

v \ \v/m / N .I /\/
v /



©
J S» \\-J J < 'XXXWWX„r >.v

)řvN:x1S5V»70-iw
X59/t I

»|||
^ '

\

-■ )&t

<ěr^
v

\\ v 1
v\

SvSKS\s\\\\ MS*> MS ÍN

Wm
92 v\

Kvs> s\5&i

4»'

ivnvr

i; \w>
>>a m \

IVIIV *
Xv* v \k\V

a

X7 l»x

3350/2 **.-
\V

X
*#/*//

l MM^__

.--X v

3§! 247,
V

247/7

\ P\ JJJťl >** V/;V3
' \ J3Í«/2 \

\

í 3354/4 3*34/7

»WiA X



*

---

1*^ ,

Lj tii ■ •

w > 3nl *£á !T#& 

£#
».
v*

.! i**
ó*v

* &
l

'* C^r'\ 'U
“ 4*** í" ,

• ^

,

N\ i**\
i**

i . \A.
'V ;

í
*

\ ~X
•■* \ w^ \ i* \ &• \

\ I \\■»

i ' *■*» *
\+**A **\Hr- ,v*\

»

i í3. t
'tm'\\<KT i**U

■ i*? i»\ 1^**"í
, X •A-i\

\ ns> \iu>i
, \ »31 \■.

\*V\$0
'\

=ř

k

^ II'• r_.U
-- ,.,*Ti *** V

I X

A »*»**,°‘f' V - \

■' zM ]Ř
- v*i v

a**4V- it*

l\ i*F 'r:r;‘jr -
\^^-/-;t *

\ . lJ

\ t**-i
"i—•

* írt*

1. \

m • wl \ \ **’1
-X "V

%.

Jrtt ..e .*X «•*' v* ^ • r
* *«** 5•v %s —•4•»

IJfl*- *
X

A,)7- -r. FIS, ■



I |\<*ADkoÍ3 |i /.
\

s* DDIro p
1 Is I

.

si X fj AD! *-Dk 1o
1PAD24 K4 v I

PAĎMl.
/

Cv-
\Nf-D2, DK

I\•• * -DK|1i w;i

■ í l%«|

■;

i Vqtig^r-asssi • •
v -r.f PAD2-0D1

v
v

;

\r<>

:l*i
r

!I

V*-* Ir*<\

! '! ic
* \ s» I

\/
I

i i .\! : i • \v
i • iii

i T!l
*- ■i*i

-1
'

l X v A
f

v\
«
\

iJ. *
/ N1 LVI757) >\\\ 

ÍNNNST
i

* \
! >*o-



IFM4r: g r-
CHi T

V

ri J¥ ■» f -
' i

i Sfeif *-■ : i. A.7/ A
*! I 7k«I ■

i *

1, * AH •liT- "r1 Ar. 7v **l %
11
i-v A*4V \r i ws. 1- *

/i

\1

A*

V'
• tV \{ v

' \
i r Jr> f**6* * Vir

a\ 1 \w \a

i«** »

S\I ' V
I .

%

J !! f l
i j

<»*ir-

I -i,,""? 1 j

.1 LS. řft, »
U i ** .■ eřt^s^n* ** ^

«•

i v

A !r
r *<✓



9
\? Wv /■i

& /
# /

■
// 7/ /•

;/9
4 /7 • f

//

o /

/

S*'/

7
f

t/i!. /
/ *//

~ /k- ■*-
*. f **•A ^ -/ n^ /

4/
//

/
■*v

/ /
V* sv

/
/íi

/

//^
/ *H K

/ </ ..A>/*■"*

; // I

él/ v
// i/

/,
•/sA. * y l!/



$" i l <
*«*ti r r-i *

r

í -J i/ t7 i/ i
4 /» *■

9 /A- %/-I /
/ ’ >i

4 ri •]V1

1/4 í

' * <§»í

// 4

/ /
•'•v

iI 9
■,

v>l

n:i r< í LVS* > n~r• /
* -T

rs--*v •7^ • #
54-/ >>,
žiží*•

*•

■tv.
r r-*.- -

A
?-u. \rr >

v*3V * // i •// 11
t

/ . .. fti.
t

/ . 1 iá
m

S/" //. i 
1 rtfj/tii H

r t * /

1 *ť ,
L • /!(

O' I 1 1I ■**- // 7*WI / 7* 7>
>

- i'- i r

t.— 7J? V

Wy4/

I mm. ■'

/ ;č»
í.

/



X *

.v< >! <
\

V
*

\
vvrf

£■ /<
% ■ť.

\% '/■ 'A
/J

•%V t\

<4 s_ '\\y*• \A«V

V 3\ /\

\iu*ř
V

f
\

\ \\

H
h.

' v///
\

7/y/1 r/
i/

i1
\v t

Va
t

=> <-tv



uI \ \K

K r vi► mi/itr 1 -v
*

< -'fr* rt

X • ti é o

MIW»-■

>.

r>u*

fm /

jX ,..*n

s
■I *<

'íJ.
j tKňm \ ■

» r\n ti ! -.V W--><TJí i
ji*/*

Dl
íSPrTl

É ^ IPjllitpl1 1 ^IlLbI i-£m
/

■
IMI

< P°%t vIm \ \/» ± \ii.

.i tíc> \ \
i \

l*v.> idř
i3 * -mK

)/• 'J
N

\ N
I JIVí » \ ar.*«K'i

\ ®/l

MV* i9>r ■■v/■k™
> /jm í , •- «w

íL i
/ ttviX ~'r-a./iJ\ VPSÍMK\ ; - > 

v \ *5
/;hd »rsr^



* vV-vY' %'')

%-V.v. K!/
/

/ / -> .wrw ✓/
oi ■<m% /■\ j . 

\///W
'QI\

v yéy \A*rs $ a
\ %/ ^

'N \\r s )v'fy \Xi%:ó mt-"v >\ \ ' /MO m# \ r ví-i, 7\ /
/i5) LW ^ v7; V% v

/•3
'i

K 'Jňhx^%rf

*Ww!
T \ V
> " ^

- 7ji

7v
\ l I -1 iX% s>tsm V % --a-—■

?\ c: •
%

\ /> r

«.v ř
- p tpt * \v \° v

<;
\i v .



**% \W }f iISX \ \\ w! \ \ > m•A

\^\

I \ / ■

\r
A v\ \
$ i '#

\ \\<\
\ X*ř«4 v\ iTít.\ \\i

sř^1 *W %\ 4Uv

% -i V
•\

!\ iA • \

h 1jf.i

i i
*

il

/ A\

f \
\

I t \
/ I \ I \\ \ X ’1 ,r' v _£ A/

/
\ 1\ I*

i\ i©

I■Ha1
! k V.'

\'

i í i,rt \

-AVI! »íii /\ \ '



m-"' \ '®-í
' '%k 

\ V"*
\ V i -i\ \ vxi

K

CD'\ •I S&£0 A\ •I I
íi ■A ir

i\ *«

9V*
& •í\ w. i \

ii.;\ A i. 1!
l\
am

•er' VV& ■4 \ x&,

®A a-*-i \ /

TM

1■í V £

kf{0§'M
*í :*SQ

T * ^

u r•»

V»í \'l\*í
vfl W* \'»&\» 

■a. '-Je

í
ft.fa :iJÍ-M*"-i

<#>j
t .

af-1í
•5 h I•5

\ i >
ii I a,\a

>
\■■ a 'V5

ii V \

«í
J i

1 Sv *J.I*5?- \.. r .. I t1 -V 'I
i ii_ /** .j f.



í :
\ KČ

řtl.-is i •ř

mi o "S#;\
i’;* L g»

ffi ®

cptr -i®.

\\

K,í i ! N

*«£ i

\
> \to* >-!'

ifv»v «' ř\

j\i\M
• 1 ť 4
',^‘-•1 -*t -

*/ \ i

V ff/ 1 im n\ i \ 9-Pi\*V t'É*.?*\i ‘ i iíSMWn\1 .WÚÁ í .•*

•? f ÍŮ’{

tie•' % 

-iMv

ř *»\ i
! ■* a
i

\ ■-Uil
•. vrI- mi‘

®\' \ •, Mí\
i \4

•Iifr, )•!
I
\* \ \ 

\W ■ •í J i\■*{& \.,i 
? *■

ii ® 1i
" , K Ii íT i I

'■ \ ^ I I
! i%\ -

--i

rif -i
*

^ -l

>. §i

i
G&‘! * *5' I m í ca



9: 'U ' K\:
&

A
•m/19

1 ~s 
'/•**/

%>< «i

'«v»

J&* *
t

v
MS/OO í VU s /

1999/20/
'/s ^

r«v»K

v*Áť\ -“v
v \ '

\
\ \ -',

\ > \\ 

\\ -a
v
■.

i ;• r\A ^ , \Nr ' Vs*&■
\'vG~►- ''Ji, \ \

\v«*.\\ \ MV* XV
\ V A r •_ V

\i\
\\ W \X~Y p*'\

^y<#
V.-.V •X ;

\ v.>
5#- ř*9 <W7J

U*TA-
v \ v

%W, \ \ ***'
\ *,

3*im \ \X X& wy rH; V.

. \
\« /\ 
»\815í' Vw. v

\, &*; s w» \" \U A & / \
■tj-:v~<*

' F-"1 " -IP\ #r\

V*u
J<V7P

■ XV-<s?Á\\ v



v ♦
/ i•/

/
*•

ÁWA/ v .

' - 'li
■

/
I//

y /
// */ / *

/ *
/ /

!iI %I ri
it /I ii V. /pili

I

>/•%*
/

\ i» » /

i >w /
/w< / //u Ulil /% *

/H /

t t
/ í

\ /
//*

77 * / //
* / * /

<c* j*%
/ ' / ili /

// »
/ #

yN Si I' l \Jl/ C\
i •i vI v *ll
'i ,w

\ \
\é ^



©
*Ž>

v

*
. V

/í
-/• i

/\

*
f

i
1

I *

i *
* *1 i1 • *I v' ►

■B
línX í! Umíiiv »
'ihi' >i

'I! ;l| ji
1l^Jr- «.

j
'

—\

tr
7

if!ff
»

! t1i
f

II. !

I« v / «



©
iJ /

/
/19 /

/ /
/ '/

/
/

i

/ XT'• \

/

//

iT*-f'\ Lk '•xAi /.
/ / /*

»>% / //4,

i**«•
S

$895
''/L//

ivímu Riflílili
I

W\ «;‘lil
Snu' Ji l. » 'I IrMl

iw

i
i i

i iíiii l'l WMulliiJI

Mi1 ’ir '•ii* i .!«’•rf?;::1PI
♦*

<9* .•Ir// ' // / * /
/ »/ /

/ / / /
/

\ *



©
#• /i

í/' /a: ;4. *
/ ,♦/ • /' »

/'•w /.
/ /* •.&£* / //

;/
/ / /
/

/ ' p«, -
M *i

,áfWĚ/jlh,M-«P i#AM/,
7 ^

i '
/ / ' / *\\\\\ ✓

,V/

r i- >/: ’/
i

r / ■/ :;|i| y/'-A\ S« ••»

./vAs\'' 
,.v‘-«> '■

'>•* AV. /•'v*'. 

^ *<- V\\vV

/

/

/ /
/

r-i if

/ V /i c:'
/
/ I - ;7

v.•
/ //<

// ,/.*>
7

// / 'i ‘ // //
/ *

'/•/ // /

ď *'■

'/7 ///
/ / r-7



r-

W /

I
-/I •' /"T/ ! t- ř i/

/ /
/ />

/ /v/ // // /

/•7/ /i /V '/ in %
/

®Ég
kv" 

Pí"

»
?*•/ / /

/ /

r -.v, 

L'</ i A
" vy/*•-

P cf. jíhk
r \\ID .I V\

II V/
í 8!i J

rW I\/ v * *i i *

M\\ vWW>\\v\\ \.
lV; i <

< ri
■? < X/

/
/ \\\\\^ 

\l\\\V

«
/i f; r ./

//\ « /
Xi)i

#•
/ / t

l

I /7 v.
, //

ř/«7/
/ r7 / A/ ' !/

/
/ /



/• ‘ji-/ / 'xr * í
t. ii

/

/* /

/•V \
/O W; /* /

_ '
/ X /•/ //' /

■* Sí>/ín Jr !/■ í
< & ř /rK/ .* v 47-Ji

- C -•'/r~•,/A\
/Hx /

■ // y

V
^ i\

/ ír ^MLfpm
\\r5 Í§M-*A ^ ,m 17
\ - i

* IImm ir i *
j

* * lm -ritl■4
S

IHV! i *i*
■f/

\./

/
**.

3£ii/ i
j j’

/- ~\A Ví
C - fwi®’' w

v

v'i
X
\

\y> /
ijh

i
i

' / tf/
' /

/ // //// >7 / f; W''$■ / /

,:7/ «

*



7.

ft
//
///

i i /
>//

7 1S
/

i

t /<«
/"<

i

/

/
í/

y •# i/
/
/ /

/

a
/* / /A

u/



cIIM l \ - I.3] i i ri

l-i

f ř *
*[•*taUi / i ~Í gí

/ il íIUf , 
' * *

/// #77/
n i n t / S

v
II

I

D
/ /

U8/
issrmmM0mkittsm

V' 1\*
1 \\\\

*
AW

*. '\
\*

uArVV«
j

\Morv.v
I vI

!'i i ii

J CT3'v 'v. •—1\ •
>!■

to
vivvaa\> iAw -ii\\ % • \

A
s * J !S\v itt i!»«

* i,> i:

/ l< , . I*

v-jV N * »

B

^.nov
*

*/r" /\ */ , •
%i c

*ř rjr y t t



-©
\

/
Jn

,

K

N
V \

»

*
s

.. <?V

Jv
S v

v'v «,
v.

-,Q/„ n
s

m»K

'A V/ M/ > v•■>

•y ■bu v
N/

./ &»
v »

I \ /

*./
/ v

I**
I

rf*. I
I

X \ fl■* *
1° I* \ř s

\Vs
£3 \% V

/
\xV

vv
k v

i *

V•-

9 V

■%

\



OCP 1

[3 i f

u gVL II
I

I

i^ii'
"n O. 

-\ }?.:
u1

] \ri '»?■’* * v \• v
laj Ai \t\ f-JO V A
řa»

' \

, i -V,/

v*
aa\ •. v

*\
i\ • ' v

>. t . &.*i •■•-i ,,\0 \

0* *r *> *'_L \ S$;k

iv^X.X X pp=i. ty%

kNN
N v

vjJÍ

bSse4U<íf ^
>'

/§f|ssX
>4.' . > iv.Vv

VlVm vx v*

tgx
»•/ w\ss : \ r ".•w

\

F, k\\\
v^ř

tiba\\\'\vI
N

*• >»'

\tmJK i

V"
\ \ v



OCf L

r ^*s'

t

y
•‘

os* **
%I Jky

*
< *1

*
y

y v

4** /
X

*

f
A

•'
* r

*

/

ii ! ! I ! u i tliIr! I lii i »i 1\

!l> 11 J i\

iI ii;t nimi i!! i'

I :! I Ilil!
i HMI

IIMí;> r» m.
J1

1
o



oa j

f:¥ / v • / /

/

a**/

V/

/ v*

*

ář// /
✓

/' / •

/i>l
N,

/

<£

7
:1

/



W // r
/\

s tit
/

■t /

/ /
/ /O /

/

!'i t■6 //7
ř’

< I ti

t

i i

%
//

/
/ //
/
/

"-4Í/
í



OtfS

*
u

1
**■

mb. X

\ '•I

■

i

•*V*J

I

\ iř-^
P

\ j&»*:•m#m\
\ ”

s^Si‘i \

- \
\, *> \\^Vvx '- - \ \

u\\



CC/> 6

/ / | t'm\

*
a

7 /X,

v
*

x:
*&*»

X/^*
4>%

**

I

í*/
/

/

*

/



4-2>1
'' VI i \ \ \ >\ »

A>\-»> .\ \ ir
I

V-*-

V
f

i
\ \ \ \ \irv\\\j

m 8Z
/

\
«

\ .'Vl\ !/ \ \ \/
"TV

\
\ ^ \ /

f i tK !\ Jj,« LVU
IH, '

4

f*;

v\

4 **
UJ. r ♦

'V (

\1I

’'*& > .i \
\ I

*\\\\

\W\A\M
\
Vmwm j

" z>
\/

\*
(

1



Z-H
V ss /' J o

' /
/ /
' <

/

A>/• t r#/5.i f A)'V 9?■<

./ $ I
#

orXw
: 2eé« tó/ • #

/ ;á£32
'li --' -

/I 1

N

/ I.•*

- v
bSJ1 f i



S--M
z

XV $ ''7*■/
I -/ I 7>-A* i\

A \ V.-

vu \l \\ \
I --V- I \W\v / // / 4Váí>./ 4 .i\ 'i

\

\Y\vA
v > )*•f- \W\\\\\

7/

\VvV u X a\v >

V\\\vb^~ ť'.\

l . V
lr

/
/s

#
?/ o>7 'o
// ^

o>
/ 7

/r-
ev'AT

7-4 o
A *'
/ t /

I

>
/ 4)»/(•

I



1 PIUE Vé Sř *•I !i
1 'lil M 4

»

jt

V.

\ A v
■#

fi
d

M

r
*

9

átfillw

!ťi
9

O '!!. \

f I
iu liliii I

ř*

; ‘i:
*

£

/





Příloha č. 4 k dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

fS
\ >

&
MHMf X0YHYY81

StojnopnC. 2.

Nájemní smlouva 
Smlouva ě. NAP/83/01/011613/2013

kterou dne, mfaícc a roku níže uvedeného nzavir^f podle 
otonského rtkonfrn, v platném zněni,

(dále také jako „nAjonl smlouva" nebo „smlouva")

HlmlaleiiPnhi 
m sídlem Mariánské irfm. 2,110 00 Praha i

(c^Ie jm „pronajímatel")

na straně jedné
a

Snrea Paadeyan
s místem podnikáni Jflovská 1157/55,142 00 Praha 4 
ICO 88843645

(dále jen „nájemce*4) 

na strané druhé

(oba déle jen jako „smluvní strany**)

takto:

Nájemní smlouva

L
Předmět nájmu

WMWKrtBKTiw » ra;vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha se sídlem v

1.



**zmíiaku iR *■
aa základě zákona d. 

vlastnictví obci, vc zněni

‘nssgšgs
n.

Ú&lDájBUl

DL
Doba nájme

Ttóo smlouva seuzavirí na dobu ncwditonsú&niostí od 1.1.2014.

IV.
Nájemné

1 .*-■*■* * «

3. Pronajímatel , 
néjenmflio se

sssssaáSsBSřs
2



v.
Závazková část

N^emce přejímá předmět nájmu ve stavu, vjakém se ke dni nabyti účinnosti této smlouvy 

2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) iiživat pfedmét nájmu řádným způsobem a ponze k ůCclu stanovenému v této anlouvfc,

b) provádět na své vlastni náklady běžnou údrtbu, drobné opravy, čistění 
pfedničtu nájmu,

c) řádné a včas hradit nájemné dle ustanovení 6L IV. této smlouvy,

d) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady bezpečný přístup k předmětu nájmu,

e) na žádost pronajimatele, resp. správce předmětu nflnm, umožnit přistup k předmětu 
nájmu za účelem kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu řádným způsobem,

* ^ 8právd i**0** »#»V vSechny závady
—j**" charakteru, změny a okolnosti, které by mohly způsobit pronajímateli

g) pfi skontoií n^mu předmět n^mu vyklidit a vyklizený předal/odevzdat pronajímateli, 
re^ ^rávci předmětu nájmu, v řádném stavu, ten. prostý jakéhokoliv poškození 
s přihlédnutím kjeho užíváni. O pfedání předmětu nájmu bode pořízen jrfedávad

1.

a úklid na

protokol

3. Nájemce je povinen:

^^nétu n^nm sc souhlasem nájemce, popř. nahradit pronajimateli takto způsobenou

b) na předmětu nájmu dodržovat vyfaláfloi ě. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o čistotě v hl hl 
Praze, v platném znění, a zákon ě. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném
7Z)falÍ r

4. Btz^tícho^o písannao archivu pronajimatele a a
***



VL
Výpověď smlouvy a ukMÍeei nájmu

1. Pronajímatel i nájemce jsou oprávním 
v tfíměsífini výpovědní lhůtfc.

2‘

^ iíiií!' fcj*° apheU. nebo poralHi nájemce podmínky tůHmlouvy'

^sssmest,ssk££?“^
3. Účinnost této nájemní smlouvy 

občanským " “

tuto smlouvu vypovídá i bez udání důvodu

•|T>■>< I

v němž

1 »^»sssíjaesarssss:
‘ SSSaaSí.MaBttsfJs SSSí!3í,*,=5“í«13Í5SSPisfflnmst, v^zvn, «fa»t <» vte p» ÚM í^nvy dmoíovínl j,Ku£^'

1 sS: ^^Kíi-sřsiísivss^^x^txrssíáStštak°Vé zásUky 00 J^Pofitovni schmnkjj^^^ 
požtovci tolčovald. Nevyzvtdne-li si adresát téovou zArilkn ctopetnLi fclJSS
•íS^SSÍSSm^" M *“ *■ “* “W^Síi

8. Vpřípadé zásilek, které

saas ^.‘Atssrssr—' -



va
Smi val pakaty

'■ S4SS ' * ♦”
a) aužívtoí přahnttn n^mu vrozpora s účelem irfimu dle CL D. této smlouvy smluvní

b) vpřfpadč, že nájemce při skončeni nájmu nepředá pron^ímatdi vyklizený předmět 
n^jmo, a to nejpozději ke dni skončeni nqjmn, je nájemce povinen zaplatit 
pmtuqíwatók smluvní pokutu ve výfi 100,- Kč (slovy: jedno sto kuno českých) za 
každý i jen započatý den prodleni se splněním této povinnosti, s to do dne 
protokolárního předání předmětu nájmu,

c) v případe, že n%mnéne*ude řádná zaplaceno do 30 dnft ode dne tennfnn splatnosti, je 
nfiřeroce povinen zaplatil jaonjgíinatdi smluvní pokuta ve výši 0,1% z dhižaé částky za 
každý i jen započatý den prodlení, mmimálnč vfiak‘300,- KČ (slovy: tH sta korun 
“■W

d) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespoalence podle ČL VI odsL 6
*^ *to *TŮoavy je ngemce povmen zaplatit prontfmtídi smluvní pokutu ve 

výfi 10.- Kč (alovy: deset fara českých) za každý i jen započatý den, v němž bode 
toto porosení povinnosti trvat

2. SoOuvnl pofaBy ^Bdnané vtéto smkwví se ngak nedotýkal nároků proMjfaatele na 
náhradu Brody vůči n^emd a lze jc požadovat kumulativní.

vm.
Závére&á ■jednáni

L Vztahy m^ziproi^ifoTMelem a r^emcon neujanvené touto smkwvou se Sdí příslušnými 
občanského zákoníku, v platném znání a ostatními platnými právními

2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jda) část bude neplatné či nevynutitelné 
tfnebo se stane neplatným G nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či 
nevymaitelnýin soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato nepiatoo* či 
^yi^iteínostnebude mít vliv na platnost« vynutitdnost oatatsich ustanovení smlouvy 
neoojegich částí.

3’ může být nnfinčn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních
stran formou písemných dodatků ktéto smlouvá nebo formou písemných oznámení 
pnmajímatele nájemci o zmčnč cenového předpisu týkajícího se nájemného ktéto 
smlouvé dle tL IV. odst 3 této smlouvy. “**'*““'

4. Smluvní strany výdovnfi souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CBS) vedené U. m. Prahou, ktatáje veřejně přísněná a letni obsahy



5. strmý prahlý fc sbfle^
a udělují svolraí k jejich ožiti

‘ £SE5SSiS:-“«tt:
■^^^s,ssssszsr

7. Tato smlouva nabývá úCinoosti dne 1.

1 SSíí=»TOs.-twn£Bsas
1.2014.

Příloha -kopie katastrální mapy dle Cl. L odst 2 této smlouvy

V Praze dne.„.-.S.ilUt33 V Praze dne .......
Za

Ing. Radek Svoboda

ředitel odboru I

i rvrn *Př »S| 1m>

-53-

anrt^iJ* ? ^ 0b5ahovou I fonuáial 
jprávjíoet a úplnost listiny mé
doiovou « úplnost ®r?uv?řojic:'^Ká#

5 -11- 2013

DOLOŽKA
PWmutema ve smyslu § 48 r«. t3l/2ooo Sb 

ie Wy podmínky pro platnost '

SVM MHMP
Dn«

■Z3zíBtuphei&va
V Prwa dne___ _

6



/

a§52 !n 
£ *
1 5

i

A

2
2I 03

0)
O
CO

±í
i/>

#

- Ii
i

1

i «Í
n sq 
O 3a zt !

CO o
3
l/> tf)

2*1 
u= 00
3S8
C PM
2>d
£ 2 
=3 Q.



tě) ■iiiniiBiini
SKíncpfaft. /j

nájemní smlouva
&nlonva ř. NAP/83/01/024842/2016

Hlavni město Praha

W aldlom Mariánské ním. 2,110 00 Praha 1

DIČ: CZ0006458J, plátce DPH 
(dálo jen jako ^ronjyímateT)

w«n»D6 jedné

a

DIČ: CZ7108315764, plátce DPH 
(dále Jen nájemce-)

&&Btr*ai drahá 

t a? to*0 J* *k0 ”aa,lwvní

Nájemní enhmva

I.

Předmět nájmu

ÍSCSStST”1'”™ *■ •-ssyrs Í3S čS



K*

2. Pron^tmtóJ přenechává nájemci do užíváni Cist pozemku páro. i. 2838/15 - ostatní plocha, zeleň

3. Sprtvcem předmětu nájmu je na základě smlouvy o správě nemovitostí, uzavřené mea hlavním 
“^Pn^J^tantíURBÍAaj^Krflolvoidtá 16,111 21 Praha I tato společnost (dále

EL

fedBájan

Pronqjfatfltol přenechává nájemci předmět nájmu za účelem umístění a provozováaf síňku a prodejem 
občerstveni.

m.
Doba nájran

Tato snkuva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.

Níjemaé

1. Pronajímatel toato smlouvou pronajímá nájemci předmět n$mu uvedený vil. I. odst 2 této

sk iass je
1—I.K—

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli jednorázové, vždy nejpozrffii k 30.6. roku.
“ ÍŽSSSf ^ berfu>tořVOfftaíra Převodem bb účet pronajímatele voděný u PPF banky *«.,
Evropská 2690/17,160 4! Praha6, t 6.149G24-5157998/6W0, VS 050W5085S, KS 0558. Tento 
dea je současně dnem uskutečnění plnění.

3’ “* ^jemného “ od 20.032017 do 31. 12. 2017 (tedy 287 dní\ kleti činí
19125 Kč (davy: devatenáct tisíc sto dvacet pět korun českých), oplatí nájemce na účet 
pronajímatele uvedený vodsL 2 tohoto článku ke dni 30.082017. Tento den je současně dnem 
uskutečněni plnění. ' .

4. Pronajimatel * nájemce » dohodli, že v pffpadí potfeby, je pronajfaUel oprtvnta «mo™bcky 
upravit vyi, nájemného a písemně ji oznámit nájemci, přičemž součásti tohoto oznámeni bude 
návrt dodatku ktéto smlouvě. V případě, že do 3 mésícfi po obdrženi nové cenové kalkulace 
nedojde k uzavření dodatku, jehož předmětem bude navýfcnf nájemného dle tohoto odstavce je 
pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle 6L VI. odst. 2 této smlouvy.

2



r •'

v.
Závazková čéil

Nájemce přejímá prcdmft nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí Manosti této 

2. Nájemce se zejména zavazuje:

I.
smloivy nachází.

«) i*™ pfcdma nájmu jako řádný hospodář a pouze k Melu sanovanému 

b) fádní a včeš hradit nájemní db ustanoveni či. IV. tito smlouvy,

C> V*™ předením nájmu, umoinit v nezbytném rozsahu

k “nijnu “ "" ^ -

v této smíouvě.

^ PTÍÍ!?U’ rcy,,prtYcl pteWl“ "#«, víeehny vady vářnčJSIho
^teru, aminy a <*olnosti na (Sedmém nántm, které by mohly způsobit pnmajlmMeJi

" fi^to^viS r^.r^"SmU,PÍ^f,K’™®[™“1'- ** "**”* !*»>"*« ve stavu

«£«%£& tXCS iST" op“ *" “■*" -*“•
f) provádět na své vlastní náklady bážnou ódržbu, drobné 

nájmu,

g) při sněhu a náledí udnfovaí 

3. Nájemce je povinen:

opravy, fitftěni a úklid na předmětu

lastní náklady bezpečný přístup k pfedmfitu nájmu.na v

d> STT n^DU tDevanikta Skoda> P% «tai»ít vefikeré vady na předmětu
zosobil nájemce nebo ostatní osoby prodlévající na přodmL nS™ se 

souhlasem nájemce, popř. nahradit pronqjimateli takto způsobenou Škodu. J

b) T. v>hlíau *■ 8/2(108 Sb. H. ra. Prahy, o udáváni čistoty
na ulicích ajmych veřejných prostranstvích, ve zninl pozdčjčlch předpisů,

C) ZS* !''' TOp- ip,4v‘:i ptelmto “tí™1' vst“P «» předmčt nájmu za účelem
pravedmi pottefatč úpravý neto údriby vici spod. Předchozí oznámeni sc nevyžadu^jeJi
-SríT^n * (např- e' .£“™ n* Pítdmftu "‘i™ »pod.)TSo hVzMi

oprávněn

3



*■ Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele i rozhodnutí či souhluu příslušného 
sowebnOio úřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby, oploceni ani 
jiné podstatné změny. Provedeni nájemoe změnu na předmětu ngmu bez souhlasu pronajímatele 
je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to pronajímatel požádá, 
nej později pfi skončeni nájmu, neučint-Ii lak, je pronajimatel oprávněn předmět nájmu uvést 
do původního stavu na náklady nájemce.

5. Nájemce nesmi zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele.

VL

Výpověď smlouvy a afcot&aí nájiin

*• Pronajfcnetei i nájemoe jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu v tříměsíční 
výpovědní době.

2. Pronajimatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době nedojde-li 
ve Ihfttfc tří měsíců od přcdkdsni dodatku podle fiL IV. odst. 4 této smlouvy k jetio uzavřeni, nebo 
pondWi nájemce podmínky této smkwvy, nebo užívá-li nájemce předmět nájmu v rozporo 
s dohodnutým účelem nájmu, a nesjedni nápravu do 30 dnů ode dne doučení písemného 
upoaaměoí pronajímatele.

3. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukoočh i vdaBtoh případech sSaiwvených občanským 
zákoníkem, oeoí-tt touto smlouvou ujednáno něco jiného.

4. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dně měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Výpověď budédiubé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
táto smlouvy, popňpadi najincxi adresu oznámenou dk odst 6 věty druhé tohoto článku.

6. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doiufiqjf na adresu pronajimatele nebo nájemce 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemné oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu,»to způsobem dle předchozí věty.

7. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poftovnich 
sluŽab 9e řídí § 573 občanského zákoníku.

vn.
Smtovai po' uty

Za poražení níže uvedených smluvních povinnost! je nájemce povinen zaplatit pronajímateli tyto 
smluvní pokuty:

1.

4



r 8> 5ůů’len,níra“1110,3 Ulito aloový touni pobrn.
vev^1100 Kf (ilovy:jednoatoko™í«*to).a to za koJd* ijon apoíaj to, vntobto 
uho poroseni povinnosti trvat,

" ^stasu
c) v ptípeds, Že nájemné nebude ttdné zaplaoeno do 30 dnú ode dno termínu spbrnosti je 

Djřoace povinen zaplatit pronnjfansteli smluvní pokutu ve výii 0,1 % z dlužni částky m kafejv 
i jen započaty den prodleni, raininálnfi však 300,- Kč (slovy: tři sta konin českých),

J pfvinfloS,, a?a4ralt mfac doručování korespondence podle a VI. odst 6 vity
oniM teto smlouvy je n^jcrace povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokuto ve výii iu Kč 
(•lovy: deset kón® Četkých) za každý i jen započaly den, v němž bude toto porafení 
povinnosti trvat.

^ smJouvé « vfrk nedotýkají nárok* pret^lmateJe na náhradu
Ikody vůči odemel a lze je požadovat kumulativní.

VID.

Závěrečná ujed- á.i

pod evidenčním číslem SVM-2I4S/2016 od 10.06.2016 do 25.06.2016. *

P̂ t^V”!?mOVeni 4431 bude neplatné či nevynutitelné ťnebo se
I^Ut,teta^B a/Qd>0l^lc tbkdino splatným či nevynutitelným soudem 

číjuiympHgluSným orgánem, pak tato neplatnost Q nevynutitelnost nebude mft vliv 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich části.

4' “■*■*“*»

veře3ni TtlSl3pni “ ** 0 »n>uvn'ch
stranách, číselné označeni teto smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní Wrany prohlaSujt, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v £L l.-VEll. této smlouvy)sssBsecss^jasar——ss
7. Tato smlouva byla vyhotovena v sedmi sbýnopiscch o festi stranách textu a jedné příloze, 

nájemce obdrží po jednom stejnopise a pronajimatel po festi stejnopisech.

3.

na platnost

5. Smluvní

z nichž

5



f
8. Tato smlouva nabývá úciinoeti dne 20.3.2017.

9. Smluvní sfraiy výslovné prohteSujř, fe jí smlouva pfefietly a fc touto smlouvou projevily svoji

^StS^d^í^ř Sml°UVa * nCPHČÍ d°bTým * tKDd^e lákonu- N»

Přílohy: Příloha 6.1 - kopie katastrální mapy se zákresem pfedmftu nájmu

ti.$.1*1} á. í. wf}V Praze dne. V Praze dne—

za pmnajlnmde; nájemce:

Mgr. TomáJ Doianaký
povflfený Hzenim odboru
l»«podrfenl S ■tfedwn Magistrálu feL ra. Prahy

X\
? tf /

6

k



f J

i
Příloha č.; "

5* tf•s

ll
§£

0.

'

A

5

T

^ -

&sE§jd.
j

I ~ L Jid1
R
m
8

•3

i I&

•*
4-"1 r

i

!'

Z/'



Imi
MHMPXP15X13N

Stejnopise.:-5-

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Smlouva č. NAP/83/01/018609/2015 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2201 a násl. zákona 6.89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znční, 

(dále také jako „nájemní smlouva" nebo „smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené na základě plné moci ze dne 11. 5. 2011 ředitelem odboru evidence, správy a využití 
majetku MHMP Ing. Radkem Svobodou 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

(dále jen „pronajímatel")

na stráni jedné

a

DOMYNOl s. r. o.
se sídlem Novodvorská 1062/12,142 00 Praha 4 - Lhotka

pěná
IČO: 2673 
DIČ: C226738996

(dále jen „nájemce")

na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

Nájemní smlouva

L
Předmět nájmu

1. Pronajimatel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1475 - ostatní plocha, jiná plocha, 
pozemku pare. č. 1477 - zahrada, pozemku pare. č. 1478 - zahrada, pozemku pare. č. 1479 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku pare. Č. 1521/4 - ostatní plocha, jiná plocha, pozemku 
pare. Č. 1522 - zahrada, pozemku pare. č. 1523 - zahrada, pozemku pare. č. 1524 - zahrada, 
pozemku pare. č. 1526 - ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 1993/2 - zahrada, pozemku 
pare. č. 1480 - ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 1493 - ostatní plocha, jiná plocha, 
pozemku pare. č. 1494 - ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 1476 - zahrada, pozemku 
pare. č. 1490 - ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 1495 - ostatní plocha, jiná plocha.



%7±tr\Č- '** 7 ost?”fPI°cha* J',ná Plocba’ a P02®^ pare- č. 1527/2 - ostatní plocha, 
IÍK3tP«^áf’fhSe'^íat‘ ÚZ^m Lh°tka’ 0660 Praha- ^ J'e uvedeno na LV č. 1490 vedené^ 
Dr^fkSmf0 J*° PrahU>1řataStráIní P^^ Praha, se sídlem v Praze. Vlastnické 
pravo K těmto pozemkům nabyl pronajímatel v souladu se zákonem Č. 172/1991 Sb. 
některých vécí z maj'ctku České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění. o přechodu

2. Pronajímatel Ponechává nájemci do užívání část pozemku pare. č. 1475 - ostatní plocha jiná
» ° 'T í "*P“ parC- č- 1477 - zahrada’ 0 výraěře 27 m2, pozemek pare. 
č. 1478 - zahrada, o výměre 42 m2, část pozemku pare. č. 1479
o výměře 56 m2, část pozemku pare. č. 1521/4 - ostatní plocha, jiná plocha,

■—řjr * ■*»-**. **.
ssřSana^iSBíisssív-affSKíSi
plocha, jmi plodu, o výměre 2.830 m , pozemek pare. č. 1476 - zahrada, o výměře 13 m2 čist
"rr*JT ^ ’u0aaDlí Plocha.jiná plocha, o výměře 27 m!, část pozemku pate. č 1495 -
oSh.' ^ « Výměfe ?7 m ’ 4451 P°zemku P"*- č- 1525 ostatS^locha, jiná
p ocK o výměře 205 m a test pozemku pare. £. 1527/2 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře
® e h<!tka’ 0bec Praha’ *<*. jak je vyznačeno na přiložené kopii katastrální
ntZ^6^M y (dá,ejCnJak° "Přcdnlél n4J"0“>- výměra předmětu

n.
Účel nájmu

Proi^jimate1 přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v ČI. L odst. 2 této smlouvy 
už.vám části předmětu najmu jako parkoviště (150 m2) a pro sportovní činnosti (14 648 J).za účelen

m.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1, 2016.

IV.
Nájemné

sndouvy.do
Mel a^onm W) ročně, tj. |20,-Kč/m2/r°k za čisti ,x>zemkú přenechaných za

“ casU P°zemku přenechaných pro sportovní činnost. K nájemnému bude připočtena dan z pndané hodnoty dle příslušné sazby léto daně vypočtená ze 
základu daně ve výš, 18.000,- Kč dle § 56a odst. 1 písm b) zákona č vypočtená ze
parkování).

2’ mk,™^ “•«' P'a* ,r°?1!náj0mné Pr0miíma|eli jednorázově vždy k 30. 6. kalendářního 
íok“’ 23 nčJ? se n4Jcmné p|a". bezhotovostním převodem na účet pronajímatele vedeny u PPF
IBOSM TeTT^-269T7’S‘Í0 41 Praha 6’ č' Ů' 149024-0O05157998/6000, VS 0500850584, 
KS 0558. Tento den je současné dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

1. Pronajímatel touto

235/20014 Sb (nájem za

2



3. Pronajímatel a nájemce se dohodli,. že v případě potřeby je pronajímatel oprávněn automaticky 
upravit vysi nájemného a písemně ji oznámit nájemci, přičemž součástí tohoto oznámeni bude 
návrh dodatku ktéto smlouvě. V případě, že do 3 měsíců po obdržení nové cenové kalkulace 
nedojde k uzavřeni dodatku, jehož předmětem bude navýšení nájemného dle tohoto odstavce, je 
pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle čl. VL odst 2 této smlouvy.

V.
Závazková část

1- Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází. 

2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) řádně a včas hradit nájemné dle ustanovení čl. IV. této smlouvy,

. . . . žnit v nezbytném rozsahu prohlídku a revizi přodmětu nájmu
jakož i přístup k předmětu nájmu za účelem kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu 
řádným způsobem.

c) na žádost pronajímatele umfY

d) bezodkladně hlásit pronajímateli všechny vady vážnějšího charakteru, změny 
na předmětu nájmu, které by mohly způsobit pronajímateli škodu,

a okolnosti

e) při skončení nájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený předat pronajímateli ve stavu, v jakém 
byl v době, kdy ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. 
O předám předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol,

f) provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, Čištění a úklid na předmětu 
nájmii,

g) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady bezpečný přístup k předmětu nájmu.

3. Nájemce je povinen:

a) pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda, příp. odstranit veškeré vady na předmětu 
najmu, které způsobil nájemce nebo ostatní osoby prodlévající na předmětu nájmu se souhlasem 
nájemce, popř. nahradit pronajímateli takto způsobenou škodu.

b) na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. bl.. .... * . , , - - — m. Prahy, o udržování čistoty 
na ulicích a jmych veřejných prostranstvích, v platném znění, a zákon č. 13/1997 Sb 
o pozemních komunikacích, v platném znění.

c) umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem provedení potřebné úpravy nebo 
údržby věci apod. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě (např 
havanc, požáru na předmětu nájmu apod) nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení; ke vstupu jc 
pronajimatel, resp. správce předmětu nájmu, oprávněn i v nepřítomnosti nájemce.

4. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a rozhodnutí či souhlasu příslušného 
stavebního uřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby oplocení ani 
jiné podstatné změny. Provede-li nájemce změnu na předmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele je 
nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to pronajímatel požádá,

3



nejpozději při skončení nájmu, neučiní-Ii tak, i 
do původního stavu na náklady nájemce.

5. Nájemce nesmí zřídit třetí osobě 
souhlasu pronajímatele.

je pronajímatel oprávněn předrafit nájmu uvést 

k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího písemného

VL
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

1* PronaJ,^ate‘ i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu 
vypovédni době. vypovědět i bez udání důvodu v tříměsíční

ÍX^-IÍ nájemce polínky J*nebo
s dohodnutým účelem riáimu Q 1 n^emc€ předmět nájmu v rozporu
.SSiiri?"' u‘m" a" ” “ ■* <■»

1

4 ^LS.SLS^r- *” —**• - w.

6- sid1 rfz*Mb0nájeDKe
nCpr°d]",^se™é

SKSřáíí* fc *>"“ -I* odeslaných 
služeb se řídí § 573 zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. s využitím provozovatele poštovních 

v platném znění.

vn.
Smluvní pokuty

1. ŮZ2Z SedCTýCh 8m'UVn,Ch P0™031' * «*«« povinen zeplati, pronajímateíi

a) za urvání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu dle čl H 
ve výši 1.000,- Kč (slovy; jeden tisíc korun českých), 
bude toto porušení povinnosti trvat.

. této smlouvy smluvní pokutu 
a to za každý i jen započatý den, v němž

b> aV,oSó^jfkeemdme ****** předmět nájmu,
pokutu ve výši 1^) KčJv Í°T POVmni Pronajímateli smluvní

mu,

4



C) nebude «*>« “Placeno do 30 dnů ode dne termínu „Un™,; :p
nuance povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 0 1 % 7 Hlnřnč t 1 í., 3= den prodlení, XlMH* 3*wZg^£SS£g» ^

d) zassssssssssša
1 IS5«K£ft;SC£lSi -*** *** ="~——

VHL
Závěrečná ujednání

1.

SSsss ss
2. Vztahy orea pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
právními předpisy.

pod evidenčním číslem SwhbhSbKÍmí5í?£u ^ ^
SVM-3374/2015 od 26.2.2015 do 14. 3.2011 8 ^ evK,cnčn™ #M«n

se řídí příslušnými 
v platném znění, a ostatními platnými

5. Obsah této smlouvy může být změnén nebo doplnčn ponze 
formou písemných dodatků k této smlouvě

‘ SESSSS£SSi“-=s
■ jasrauassassaasa.*—

1X1 a zvercJněm 1x2 stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2016.

se souhlasem obou smluvních stran

této smlouvy) 
a udělují svolení k jejich

8.

5



Přílohy: Příloha č. 1 - kopie katastrální 

2 7 -11- 2015

mapy

V Praze dne. oZ-m.juhsu m
ředitel odboru

V Praze dne
za

za nájemce:

jednatel

6



Pozemky v k.ú. Lhotka

V*##*'

1
1441.-1

1448/6

1
1447/1

3869/124

1446/1 1445/4
1446/7

2869/125
1

148914S0
1445/1 1451 Krč1454/2

141714531507/9 1454/1492 1491
1452

1455
1456

15061607/5
145714M

1465

1464
1456

1

1482
1461\ vU*m :

I129V1461/1
• 1507/4

vv; 1474\ 1462
1496\

f;.-'- 15Ó7/3 -i
*471

14631!
14721507/6\ \1 1464

1471
\

\ 1480
1470

1507/1
T'Ov'1 CW

******i CH11686/1

1
1534 1993/31

1541
***** 1S44Í11 1543/1

© © l
09 n 154031664 1521/7

% 1545/1
1560/1

194 i%o 1663 752 1 662 1554 154■>
1947 . \2 15*6/1

1661/1X 1! ’@P/
dubna 7, 2015

□ Hranice Prahy

□ Méatské části 

Katastrální Ú2eml 

Názvy ulic 

Adresy - po Dis

1:1 780o 0.015 0.03Parcely - popis 
Q Parcely

0.06 mi

o 0.0225 0.045 0.09 km




